
021-62801 مرکز گمشده و پیدا شده کشور
www.aniyab.ir

آب شرب پایدار در 
مرزها تامین شد

 بابت باخت نمی توانم 
عذرخواهی کنم

ارز مسافری هم به 
مرکز مبادله می آید

طلای جهانی بالا رفت اما 
دلار پایین آمد
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تداوم ساخت مسکن روستایی و شهریتداوم ساخت مسکن روستایی و شهری

  علیرضا سلطانی
 کارشناس

وزارت نفت و چالش های پیش رو 

وزارت نفت از جمله وزارتخانه هایی بود که تا قبل از اعلام رسمی اسامی 
نهایی وزرای کابینه چهاردم ، بر سر انتخاب فرد نهایی مورد نظر، بحث ها 
و کش و قوس های فراوانی شکل گرفت . افراد سرشناسی مانند اسحاق 
جهانگیری و محمد شریعتمداری خارج از وزارت نفت و افراد صاحب نامی 
از درون وزارت نفت برای مدیریت این وزارت خانه راهبردی در ابتدا مورد 
توجه تیم مشاوره پزشکیان قرار گرفت که گمانه زنی ها نسبت به افراد 
مطرح در همان زمان حکایت از عدم اقبال حاکمیتی نسبت  معرفی افراد 
شناخته شده خارج از نفت و عدم پذیرش مسئولیت از سوی افراد صاحب 
نام در درون نفت  بود. انتخاب و معرفی محسن پاک نژاد نیزکه در زمره  
افراد مورد نظر کارگروه های تخصصی برای تصدی مدیریت وزارت نفت 
قرار داشت، محصول یک فرایند کارشناسی سخت و پیچیده سیاسی و 
اقتصادی بود ضمن اینکه نباید از این مساله غافل شد که انتخاب پاک نژاد 
در تراز و شاخص های دولت وفاق ملی صورت گرفته است و قطعا رئیس 
جمهوری نسبت به حساسیت وزارت نفت به عنوان وزارتخانه پیشران در 
گشایش و رونق اقتصادی کاملا واقف بوده و آگاهانه و دوراندیشانه پاک 
نژاد را برای سکانداری این وزارتخانه مهم و راهبردی انتخاب کرده است .

مشخصا ۴ شاخص برای کارآمدی وزیر نفت آینده شامل برخورداری 
از کانال های ارتباطی و روحیه تعاملی با عناصر و ارکان قدرت در درون 
حاکمیت و دولت را نداشتن هر گونه سابقه کیفری و حقوقی در محاکم 
داخلی و بین المللی،  برخورداری از روحیه مبارزه با فساد و رانت در 
مجموعه صنعت نفت  و برخوردار از توانمندی هاو ظرافت های دیپلماتیک 
در عرصه بین المللی  مورد توجه قرار داد. حال بر مبنای ۴ شاخص اصلی 
بیان شده، سوال این است آیا محسن پاک نژاد واجد این شاخص های 
اصلی و راهبردی برای مدیریت صنعت نفت می باشد؟ بررسی می شود .

برخورداری از روحیه مبارزه با فساد و رانت در مجموعه وزارت نفت 
از ویژگی های برجسته محسن پاک نژاد است . موید این شاخص نیز باز 
سابقه مدیریتی پاک نژاد و پرونده پاک وی در دوری از فساد و رانت در 
وزارت نفت و عدم ایجاد و شکل گیری هر گونه فساد و رانت در مجموعه 
سازمان ها و نهادها و مصادری  بوده که وی مسئولیت و مدیریت آن 
را برعهده داشته داشته و به نظر می رسد حضور وی در مسند وزارت 
 نفت، راه را برای شکل گیری و گسترش فساد و رانت در وزرات

 نفت خواهد بست .
و چهارمین شاخص مهم برخورداری از توانمندی های دیپلماتیک است 
که در این خصوص نیز پاک نژاد با توجه به مدیرکلی نظارت بر صادرات و 
مبادلات مواد نفتی وزارت نفت و مهم تر از آن مدیرعاملی و نایب رئیسی 
هیئت مدیره شرکت بازرگانی نفت ایران )  نیکو (، از تجارب ، ظرفیت ها 
و توامندی های لازم برای حضور در عرصه های دیپلماتیک صنعت نفت 
برخوردار است . نیکو بازوی اصلی فروش نفت و از شرکت های راهبردی 

و حساس در صنعت نفت به شمار می آید . 

غلامرضا صالحی، رئیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی برنامه هفتم توسعه را محور 
برنامه های بنیاد مسکن اعلام کرد و گفت: رئیس جمهور سرچشمه وفاق اقتصادی را به 
همه نشان داد چرا که ما برای تحقق رشد اقتصادی ۸ درصدی به عنوان مطالبه بحق 
رهبر معظم انقلاب، قبل از هر چیز به وفاق اقتصادی نیاز داریم. وفاق ملی یعنی وفاق 
اقتصادی، وفاق فرهنگی و وفاق اجتماعی. ما باسابقه ترین کشور منطقه در برنامه های 
پیشرفت هستیم. همچنین رهبر معظم انقلاب، بزرگترین حامی برنامه محوری در کشور 
هستند. پس برنامه های پنج ساله توسعه باید حرف اول و آخر را بزند، چون پیشانی حرکت 
رو به جلوی کشور است. رئیس جمهور با بیان ضرورت تمرکز بر برنامه هفتم توسعه، وظیفه 
مغفول مانده ای را به همه متذکر شد و آن این که برخی از مدیران در مقام اجرا ترجیح 

داده اند به جای تمرکز بر برنامه های پنج ساله ابلاغی، بیشتر بر اساس سلایق، دیدگاه ها 
و اولویت های خویش عمل کنند بنابراین چنین عملکردهایی است که در نهایت موجب 
می شود هم افزایی دستگاهی یا همان وفاق اقتصادی برای تحقق رشد ۸ درصدی ایجاد 
نشود. این در حالی است که ما مدیران و مسئولان انقلابی، متعهد و دلسوز بسیاری در 
کشور داریم ولی بدون وفاق عملی بر سر اجرای برنامه هفتم پیشرفت، گویی همه در 
یک کشتی نشسته ایم ولی در یک مسیر پارو نمی زنیم!وی افزود: در بنیاد مسکن انقلاب 
اسلامی، انجام وفاق اقتصادی با وفاق اجتماعی و اتحاد ملی همراه است. شخصاً به همین 
دلیل در سال گذشته تلاش کردم موانع حرکت پنج ساله آینده بنیاد مسکن را با همکاری 
نمایندگان محترم و دلسوز مجلس شورای اسلامی در برنامه هفتم توسعه به حداقل برسانم.  
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سید محمد قیصری  -   ایده روز  - تشکیل میز وفاق می خواهیم با تشکیل میز وفاق و تبیین گفتمان کارآمد برای تحقق برنامه هفتم پیشرفت در بنیاد مسکن 
پیشقدم شویم.

هوشمندسازی و برون سپاری 
خدمات پست ایران

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات با بیان اینکه در زمینه 
هوشمندسازی پست اقدامات خوبی انجام شده و  این روند را 
با قدرت و قوت دنبال خواهیم کرد، گفت: ورود شرکت های 
دانش بنیان به این حوزه خبر خوبی است و باید تا آنجا که 
از نظر قانون اساسی امکان برون سپاری خدمات را داریم، از 
حداکثر ظرفیت شرکت های دانش بنیان و بخش خصوصی 

استفاده کنیم.  
 توسعه پست هوشمند از جمله مواردی است که 
وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات دولت چهاردهم 
چندی پیش به عنوان یکی از برنامه های اولویت دار 
خود اعلام کرد. سیدستار هاشمی معتقد است در دنیای 
امروز که فناوری و دیجیتال سازی به سرعت در حال 
 پیشرفت هستند، نقش خدمات پستی به عنوان یکی از

 زیرساخت های حیاتی برای توسعه کسب  و کارهای اینترنتی 
بیش از پیش اهمیت یافته است. از این رو تبدیل شرکت 
ملی پست ایران به یک نهاد پیشران در زمینه توسعه کسب  
و کارهای اینترنتی و اتصال و یکپارچه سازی شرکت پست 
به عنوان اپراتور تحویل فیزیکی کالا به زنجیره ارزش اقتصاد 
دیجیتال از طریق دیجیتالی کردن بسیاری از فرآیندها، 
افزایش کارایی و کیفیت خدمات پستی، یکی از اهداف 
اصلی خواهد بود.وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات، درباره 
هوشمندسازی پست و وضعیت آن اظهار کرد: اقدامات خوبی 
در بحث هوشمندسازی انجام شده و ما این روند را با قدرت و 
قوت دنبال خواهیم کرد. موضوعی که توسط دوستان مطرح 
می شود در باب ورود شرکت های دانش بنیان به این حوزه 
است و عملا در قالب خرید سرویس به مجموعه شرکت 
ملی پست خدمت می دهند که این خبر بسیار خوبی است و 
باید این فضا را تسهیل کنیم.هاشمی تأکید کرد: تا آن جایی 
که از نظر قانون اساسی امکان برون سپاری خدمت داریم، 
از حداکثر ظرفیت شرکت های دانش بنیان و بخش خصوصی  
استفاده کنیم تا بتوانیم کیفیت را ارتقاء و هزینه ها را کاهش 
دهیم و طبیعتا به این ترتیب بتوانیم به بخش های معیشتی 

عزیزان در شرکت ملی پست کمک کنیم.
نکته ای که همه همکاران شرکت ملی پست به آن اشاره 
کردند، بیشتر مباحث درآمدی و معیشتی است که با نگاه و 
تدبیری که دوستان انجام داده اند، افزایش حقوق داریم اما 
امیدواریم که این موضوع را متناسب سازی کنیم و با شرایط 

تورم کمکی به همکاران صادق و زحمتکش پستی کنیم.  

  

انالله و انا الیه راجعون
جناب آقای هداوند 

درگذشت دایی عزیزتان را تسلیت عرض 
می  نماییم و برای شما و بازماندگان آن 
مرحوم آرزوی صبر و شکیبایی داریم.

از طرف مدیریت و پرسنل مرکز آنی یاب

انالله و انا الیه راجعون
جناب آقای غیاث بیگی

 از دست دادن فرشته ای به اسم مادر، 
دردناک تر از آن است که در کلمه بگنجد. 

سالگرد درگذشت مادر مهربانتان را تسلیت 
عرض می  نماییم و برای شما و بازماندگان 

آن مرحوم آرزوی شکیبایی داریم.
از طرف مدیریت و پرسنل مرکز آنی یاب

آگهي فراخوان تجدید مناقصه عمومی آگهي فراخوان تجدید مناقصه عمومی 
همزمان با ارزیابی کیفی فشرده همزمان با ارزیابی کیفی فشرده 11--5757--14031403 با موضوع با موضوع

 » خدمات ایاب و ذهاب پرسنل سیروحرکت و ناوگان« » خدمات ایاب و ذهاب پرسنل سیروحرکت و ناوگان«

نوبت دوم 

  اداره کل راه آهن کرمان

  اداره کل راه آهن کرمان در نظر دارد بنابر آئین نامه اجرائي بند ج ماده 12 قانون برگزاري مناقصات  نسبت به ارزیابي     کیفي مناقصه گران واجد شرایط جهت دعوت به مناقصه از طریق درگاه 
سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد(به آدرس www.setadiran.ir  به شرح زیر و از محل ماده واحده قانون اصلاح ماده 56 قانون الحاق موادی به قانون تنظیم بخشی از مقررات مالی دولت  

مصوب 1387 تصویب نامه شماره 64454/ت50913 ه مورخ 93/6/20 اقدام نمایند.
لازم به ذکر است کلیه مراحل برگزاری فراخوان مناقصه از دریافت و تحویل اسناد ارزیابی تا تهیه لیست پیشنهاد دهندگان دارای صلاحیت از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 

)ستاد(  انجام خواهد شد.
1- شرح مختصر موضوع مناقصه: » خدمات ایاب و ذهاب پرسنل سیروحرکت و ناوگان «

2-مبلغ کل برآورد:  33/320/400/000 ریال
3-مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: 1/666/020/000  ریال

4-ارائه قیمتها متناسب با کالای ساخت داخل با لحاظ کیفیت ارائه گردد.
5-مدت و محل  اجرا : مدت اجرا  12  ماه بوده ومحل  انجام طبق اسناد مناقصه می باشد.

6-فراخوان مناقصه فوق از طریق پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات http:/iets.mporg.ir اطلاع رسانی می گردد.
 7-مهلت دریافت اسناد : متقاضیان  میتوانند حداکثر تا ساعت 13:00 روز شنبه مورخ1403/6/17اسناد را از درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد(به 

آدرس www.setadiran.ir دریافت نمایند.
 8-مهلت بارگذاری اسناد تکمیل شده: متقاضیان می توانند حداکثرتا ساعت 13:00 روز پنج شنبه  مورخ 1403/6/29 از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد(به آدرس 

www.setadiran.ir اسناد را بارگزاری نمایند.
درخواست کارفرما به مدت سه ماه دیگر قابل تمدید می باشد9-مدت اعتبار ضمانت های شرکت در فرآیند ارجاع کاربر اساس آیین نامه تضمین دولتی دارای  سه ماه می باشد و به 

10-پیشنهاد دهندگان در صورت عدم عضویت قبلی ضروری است مراحل ثبت نام در سایت www.setadiran.ir  و دریافت گواهی امضاء الکترونیکی جهت شرکت در فراخوان را محقق سازند. در 
صورت بروز هر گونه ابهام با شماره ی 1456 )پشتیبانی سامانه ستاد ( تماس حاصل نمایید.

اداره کل راه آهن کرمان

نوبت اولفراخوان آگهي مناقصه عمومی از طریق ارزیابی کیفی فشرده

نوبت اول

01 / م - الف شناسه آگهی : 177۴۴12

شرکت گازاستان اصفهان، درنظر دارد جهت موضوع زیر: 
موضوع : مناقصه اصلاح برق و روشنایی اداره های گاز داران و فریدونشهر بهمراه تهیه ، نصب و راه اندازی یک دستگاه دیزل ژنراتور  و چراغهای روشنائی داخلی 

اداره گاز شهرضا

به شماره فراخوان )2003091138000073( مورخ 1403/05/27 را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرسwww.setadiran.ir  از طریق ارزیابی کیفی فشرده 
برگزار نماید . کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه اسناد ارزیابی کیفی و پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه 

تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( انجام خواهد شد .
تذکر: با توجه به ارزیابی کیفی فشرده )یکپارچه(در این مناقصه ، لازم است مناقصه گران نسبت به دریافت ، تکمیل ، مهر و امضاء الکترونیک و بارگذاری اسناد ارزیابی 
کیفی اقدام نمایند و همزمان مدارک لازم برای بارگذاری در پاکتهای الف ، ب و ج را نیز مطابق دعوتنامه صادره مهر و امضای الکترونیک نموده و حداکثر تا تاریخ مشخص 

شده در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت بارگذاری نمایند . 
53178032 مورخ 1402/05/27 - کد فراخوان پایگاه ملی مناقصات                                                                                        

- مهلت زمان دریافت اسناد از سایت                                                                                                        تا ساعت 19:00 مورخ 1403/06/11
تا ساعت 19:00 مورخ 1403/06/26  - مهلت ارسال پاسخ استعلام ارزیابی کیفی و ارائه مدارک و پیشنهاد قیمت در سامانه ستاد  
- بازگشایی و ارجاع به کمیته فنی بازرگانی                                                                                    ساعت 09:20 صبح 06/27 /1403 

- مبلغ براورد مناقصه                                                                                                                           60,000,000,000 ریال
- مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار:                                                                                    3,000,000,000 ریال

زمان بازگشایی پاکات مالی مناقصه گران حایز شرایط متعاقباً در سامانه ستاد اطلاع رسانی خواهد شد .
* به منظور شرکت در این مناقصه، داشتن رتبه معتبر حداقل 5 نیرو الزامی می باشد .

جهت دریافت اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 38133759 - 031 تماس حاصل نمایید . 
شماره فکس 38133914 - 031

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه مرکز تماس    41914-  021
                                                                                                   روابط عمومی شرکت گازاستان اصفهان  

شناسه آگهی:1776576  01/ م-الف
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

 ایده روز
دوشنبه  1403/06/05

شماره 1996

مدیرعامل آبفای کشور گفت: برای سهولت وضعیت زائران حسینی علاوه بر تأمین پایدار آب شرب، ۱۲۰۰ حمام در مرز ها و در شهرهای زیارتی عراق در نظر گرفته شده است.
هاشم امینی مدیر عامل آبفای کشور در گفت وگو با خبرنگار مهر با اشاره به تأمین آب پایدار در هفت پایانه مرزی، گفت: برای سهولت وضعیت زائران حسینی علاوه بر تأمین پایدار آب 

شرب ۱۲۰۰ حمام در مرزها و در شهرهای زیارتی عراق در نظر گرفته شده است.
وی ادامه داد: همچنین در استان های ایلام، کرمانشاه، خوزستان، سیستان و بلوچستان، کردستان و آذربایجان غربی، تعداد ۲۶۰ چشمه حمام و ۶۴۰ انشعاب فاضلاب در نظر گرفته شده 

است و مابقی آنها در چهار شهر کربلا، نجف، کاظمین و سامرا در حال خدمت رسانی هستند.
امینی اضافه کرد: ۲۵ دستگاه تانکر آبرسانی در شهرهای کربلا مستقر و در حال سرویس دهی هستند.

وی اضافه کرد: شست وشوی ۲۷ هزار متر شبکه فاضلاب و ۳۷۰۰ مورد کلرسنجی و ۳۳۰ مورد آزمایش کیفیت آب در کشور عراق از اقداماتی بود که برای این ایام انجام شد.
مدیر عامل آبفای کشور با اشاره به اینکه ۶۳ تانکر سیار هم در این هفت پایانه مرزی جانمایی شده است، خاطر نشان کرد: این تانکرها می توانند روزانه ۱۲۵۳ متر مکعب آب آشامیدنی 

در اختیار زائران و راهپیمایان قرار دهند.

  آب شرب پایدار در مرزها تامین شد

با توجه به اینکه قرار است تا چند روز دیگر تالار مبادلات ارز توافقی راه اندازی شود، قائم مقام مرکز مبادله 
ارز و طلای ایران جزئیات این تالار و سامانه آن را اعلام کرد و گفت: تالار مبادلات ارز توافقی یکی از گام های 

حرکت به سمت نظام پرداخت رسمی ارز در کشور است.
 در روزهای اخیر اعلام شد که به منظور افزایش شفافیت، کارآمدی و پایداری بازار ارز کشور، نیمه اول 
شهریورماه »تالار مبادلات ارز توافقی« در مرکز مبادله ارز و طلای ایران راه اندازی و از »سامانه بومی این 

مبادلات« رونمایی می شود. 
در این بازار که طبق اعلام رئیس کل بانک مرکزی، کشف قیمت به صورت حراج و نقد صورت می گیرد، 
انتظار می رود با انتقال تدریجی و برنامه ریزی شده معاملات ارزی کشور به تالار مبادله ارز توافقی مرکز مبادله 

ارز و طلای ایران، استفاده از سایر ابزارهای معاملاتی بازار ارز نیز توسعه یابد.
از آنجاکه مرکز مبادله ارز و طلای ایران به عنوان بازوی اجرایی بانک مرکزی، عملیات بازار ارز و اجرای 
معاملات را تحت نظارت این بانک انجام می دهد، لازم است که این مرکز ابزارها و بسترهای مورد نیاز برای تحت 
پوشش قرار دادن گروه های مختلف متقاضی و عرضه کننده ارز در کشور را در اختیار داشته باشد. علاوه بر این 
آگاه سازی در این زمینه می تواند به شکل مطلوبی در ایفای نقش تالارهای مبادلاتی مرکز مبادله، اثرگذار باشد.

در این راستا، علی حسین نبی زاده - قائم مقام مرکز مبادله ارز و طلای ایران - در گفت وگو با ایسنا، در 
رابطه با افتتاح تالار مبادلات ارز بازرگانی که تالار مبادلات ارز توافقی یکی از شاخه های آن است، به علت های 
زمینه ساز در رابطه با چرایی گشایش این تالار اشاره کرد و معتقد است که ابتدا باید چشم انداز کلان وضعیت 
بازار ارز در کشور را تشریح کرد تا بتوان به ریشه ها و زمینه های لزوم افتتاح این تالار و مزیت های آن واقف شد.

وی تصریح کرد: در کشور ما، بازار ارز با اقتضائات کشور همخوانی ندارد، یعنی آنچه ما از بازار ارز تلقی 
می کنیم، با آنچه در عمل و در تجارت ارزی در حال رخ دادن است، تفاوت دارد و ریشه اصلی این مسئله نیز 
به نوعی به فاصله میان نظام بانکی-مالی با نظام تجاری باز می گردد که منشاء آن نیز، هم به تحریم ها و هم 

به مولفه هایی باز می گردد که در اختیار بانک مرکزی نیست.
از آنجایی که مرکز مبادله ارز و طلای ایران به عنوان بازوی اجرایی بانک مرکزی، عملیات بازار ارز و اجرای 
معاملات را تحت نظارت این بانک انجام می دهد، لازم است که این مرکز ابزارها و بسترهای مورد نیاز برای 
تحت پوشش قرار دادن گروه های مختلف متقاضی و عرضه کننده ارز در کشور را در اختیار داشته باشد.

چالش های نظام پرداخت رسمی در کشور
قائم مقام مرکز مبادله گفت: در رابطه با ایجاد تالار ارز بازرگانی در تلاش هستیم تا نظام پرداخت رسمی 
ارز را در کشور احیا کنیم. اینکه چرا به نظام پرداخت رسمی ارز تاکید می شود به این عامل باز می گردد که 
زمانی که کشور تحت تحریم های خارجی قرار گرفت، نظام پرداخت رسمی کشور به نوعی از دست رفت. با 
این حال، توانستیم این از دست رفتن نظام پرداخت رسمی را از طریق برخی شرکت های پوششی و همچنین 
با استفاده از ظرفیت هموطنان مقیم خارج از کشور و با گشایش روابط و رایزنی با برخی از کشورهای همراه، 
به میزان قابل توجهی جبران کنیم؛ اما همچنان یک نظام پرداخت غیر رسمی بود و متاسفانه این غیر رسمی 
بودن سیستم پرداخت تجاری نیز به داخل کشور تسری پیدا کرد.نبی زاده با اشاره به محدودیت های ایجاد 
شده برای بانک مرکزی توسط نظام پرداخت غیر رسمی اظهار کرد: این مسئله تا سال ۱۳۹۷ و به میزان 
قابل توجهی بروز و ظهور داشت و بانک مرکزی حتی از برخی از مبادلات بی اطلاع بود و در جریان امور قرار 
نداشت و صرفا از طریق داده های گمرکی برخی اطلاعات به دست می آمد. تا اینکه سامانه نیما ایجاد شد و بانک 
مرکزی توانست نظام پرداخت رسمی را در برخی از حوزه های تجاری احیا کند.وی افزود: در این شرایط، بازار 
ارز در کشور به دو بخش تقسیم شد. گروه اول صادرکنندگانی بودند که به نوعی دولت توانست بر آنها نظارت 
داشته باشد. این گروه شامل گروه های پتروشیمی، پالایشی، معدنی و شرکت های بزرگ کشور بودند و عمده 
صادرات غیر نفتی کشور نیز بر دوش آنها است که دولت توانست مدیریت ارز را در این گروه ها بر عهده بگیرد.

قائم مقام مرکز مبادله ادامه داد: گروه دیگر صادرکنندگان از آنجایی که نظام بانکی کشور در آن زمان آمادگی 
نظارت بر آنها را نداشت و شامل صادرکنندگان خرد بودند. این امر باعث شد، برخی از صادرکنندگان تحت 
عنوان صادرکنندگان اشخاص یا خرد از نظارت و مدیریت توسط شبکه بانکی کنار گذاشته شوند. با این حال 
توسط بانک مرکزی و از طریق مقرراتی همچون واردات در قبال صادرات، اجازه رفع تعهد ارزی به این گروه 

سعیده محمد -   ایده روز  |  در بهار سال جاری، میزان تحقق درآمدهای مالیاتی از مرز 70 درصد عبور کرد که در این میان سهم 
درآمد مالیات های مستقیم از کل مجموع درآمد پیش بینی شده، 42.7 درصد بوده و درآمد تحقق یافته از مالیات های غیرمستقیم نیز 
27.8 درصد بوده است. گزاره ای که یادآور می شود، همچنان مالیات های مستقیم نقش اثرگذاری در درآمدهای تحقق یافته مالیاتی 

کشور دارند.

ارزمسافریهمبهمرکزمبادلهمیآید

مسئله اصلی ازآنجایی 
شروع می شود که یک 
شوک به اقتصاد کشور 

وارد می شود و این 
شوک می تواند ناشی 
از عوامل متعددی از 
جمله مسائل برون زا، 

سیاسی، درون زا، تغییر 
قیمت حامل های انرژی، 

حذف ارز ترجیحی و 
یا شوک های سیاسی 

بین المللی باشد و این 
عوامل می تواند بازار 
مالی هر کشوری را 

دستخوش تغییر قرار 
دهند.

ده
چکی

از صادرکنندگان داده شد و به نوعی در این بخش نیز مسئله چالش نرخ ارز وجود نداشت.

 جزئیات تالار مبادلات ارز توافقی/ ارز مسافری هم به مرکز مبادله می آید
نبی زاده ضمن اشاره به عوامل و متغیرهای اثرگذار بر اقتصاد کشور گفت: مسئله اصلی 
ازآنجایی شروع می شود که یک شوک به اقتصاد کشور وارد می شود و این شوک می تواند 
ناشی از عوامل متعددی از جمله مسائل برون زا، سیاسی، درون زا، تغییر قیمت حامل های 
انرژی، حذف ارز ترجیحی و یا شوک های سیاسی بین المللی باشد و این عوامل می تواند 

بازار مالی هر کشوری را دستخوش تغییر قرار دهند.

 عمده مبادلات ارزی در بازارهای رسمی مبادله می شوند
وی خاطرنشان کرد: در این شرایط بانک مرکزی برای دفاع از یک نرخ واکنش نشان 
می دهد و یک بازار را معرفی می کند و می گوید که این بازار را به رسمیت می شناسد و 
نرخ این بازار مورد نظر است. بانک  مرکزی نرخ ارزهای غیر رسمی و به اصطلاحی آزاد 
را به رسمیت نمی شناسد؛ چراکه عمده ارز و تجارت در بازاری که بانک مرکزی معرفی 

کرده است مبادله می شود.
مسئله اصلی از آنجایی شروع می شود که یک شوک به اقتصاد کشور وارد می شود و 
این شوک می تواند ناشی از عوامل متعددی از جمله مسائل برون زا، سیاسی، درون زا، تغییر 
قیمت حامل های انرژی، حذف ارز ترجیحی و یا شوک های سیاسی بین المللی باشد و این 
عوامل می تواند بازار مالی هر کشوری را دستخوش تغییر قرار دهند.دو گروه به بازار غیر 

رسمی ارز مقبولیت داده اند
قائم مقام مرکز مبادله افزود: اما این موضوع به دو دلیل، می تواند مورد پذیرش عامه 
قرار نگیرد و ممکن است دو گروه بازار غیر رسمی و آزاد را به رسمیت بشناسند، گروه 
اول، افرادی هستند که در سامانه نیما رفع تعهد ارزی خود را انجام نمی دهند. به عبارتی 
برخی در سامانه ارز نیمایی صرفا اعلام رفع تعهد می کنند و معامله ای در چارچوب خرید 
و فروش ارز را در این سامانه انجام نمی دهند و تنها اعلام می کنند که در مرحله رفع تعهد 
ارزی، ارز خود را برای مثال به یک واردکننده ارائه داده اند، حال آنکه این ارز با چه نرخی 

ارائه شده، مشخص نیست.
نبی زاده ادامه داد: گروه دیگر، شامل افرادی است که می گویند ما درخواست ارز داده 
و ارز مورد نیاز ما مشروع )برای مثال ارز مسافری، دانشجویی، گردشگری و موارد دیگر( 
است. این افراد معتقد هستند که نرخی که بانک مرکزی اعلام می کند را نتوانسته اند 
خریداری کنند و در محل دیگری توانسته اند ارز مورد نیاز خود را تهیه کنند. بنابراین این 
گروه ها نرخ بازار غیر رسمی را به رسمیت می شناسند. این اتفاق خود باعث و عامل بروز 

برخی از مسائل شده است.

  نظام رسمی پرداخت مطلوب
وی به کارکرد نظام رسمی پرداخت اشاره کرد و گفت: نظام رسمی پرداخت ارزی رسمی 
به این شکل است که به صادر کنندگان و واردکنندگان مالک ارز اعلام می کند که ارز خود 
را به کدام گروه های بفروشند. به عبارتی می گوید که درست است شما مالک ارز هستید 
اما ارز خود را به گروه هایی که معرفی می شوند به فروش برسانید. به این شکل که در این 
نظام پرداختی یک سری ترتیبات سازماندهی می شود که صادرکننده و مالک ارز برای رفع 
تعهدات ارزی خود، آن ارز را برای مثال به واردکنندگان و تولیدکنندگان بفروشند و در 

این نظام پرداخت، کسی ارز خود را به کسانی که قاچاقچی کالا هستند، ارائه نمی دهد.
برخی در سامانه ارز نیمایی صرفا اعلام رفع تعهد می کنند و معامله ای در چارچوب 
خرید و فروش ارز را در این سامانه انجام نمی دهند و تنها اعلام می کنند که در مرحله رفع 
تعهد ارزی، ارز خود را برای مثال به یک واردکننده ارائه داده اند، حال آنکه این ارز با چه 

نرخی ارائه شده، مشخص نیست.سایه نبود نظام رسمی پرداخت
قائم مقام مرکز مبادله به پیامدهای نبود نظام رسمی پرداخت اشاره کرد و گفت: در صورت 
نبود نظام پرداخت رسمی، مشخص نیست که صادرکنندگان خرد در قبال رفع تعهدات 
ارزی، ارز خود را به کدام گروه ها ارائه می دهند. برای مثال مشخص نیست که این ارز به 
کسی که قصد سرمایه گذاری و خرید خانه در خارج کشور را دارد، به کسی که واردکننده 
کالای قاچاق به کشور است و یا به کسی که تولیدکننده است و برای واردات مواد اولیه 
تولیدی خود نیازمند ارز است، ارائه می شود. علاوه بر این در سمت کسی که متقاضی ارز 
است، مشخص نیست که این متقاضی، ارز مورد نیاز خود را از چه کسی خریداری کرده 
است. برای مثال مشخص نیست که مالک ارز، قاچاقچی سوخت به خارج از کشور است یا 

از افراد دیگری خریداری شده است.

 مشروعیت بازار غیر رسمی در نبود نظام رسمی پرداخت
نبی زاده ادامه داد: به عبارتی، یک فرایند عرضه و تقاضا توسط صادرکنندگان و 
واردکنندگان غیر نیمایی در بازار وجود داشت که بانک مرکزی نیز، اجازه رفع تعهد ارزی 
به آنها داده بود و مشروع بود. به بیان دیگر، بانک مرکزی و وزارت صمت مجوز واردات را 
داده و صادرات نیز صورت گرفته است، اما سوال این است که این ارز در کدام محل مورد 
معامله و خرید و فروش قرار گرفته است، همان محلی که بانک مرکزی آن را به رسمیت 
نمی شناسد و در اینجاست که مشکل نمایان می شود؛ چراکه صادرکنندگان و واردکنندگان 
غیر نیمایی در این محل عرضه و تقاضای خود را برطرف می کنند و به این صورت بازار غیر 

رسمی مشروعیت پیدا می کند.
در صورت نبود نظام پرداخت رسمی، مشخص نیست که صادرکنندگان خرد در قبال رفع 
تعهدات ارزی، ارز خود را به کدام گروه ها ارائه می دهند.لزوم ایجاد بستر برای معاملات رسمی

وی خاطرنشان کرد: متاسفانه در این شرایط اگر قرار به برخورد قهری باشد، به اصطلاح 
معروف، تر و خشک با یکدیگر می سوزد. برای مثال صادرکننده غیر نیمایی در این محل 
وجود دارد که برایش این سوال مطرح می شود که ارز خود را در چه بازار و در کدام محل 
به فروش برساند. بنابراین در این شرایط و زمانی که قرار باشد این بازار غیر رسمی را قبول 
نداشته باشیم و آن را به رسمیت نشناسیم، در ابتدا باید کسانی که به صورت مشروع حق 
معامله دارند را در یک محل گرد هم آورده و سازماندهی کنیم که این محل و سازوکار، 

تالار مبادلات ارز بازرگانی است که تالار ارز توافقی یکی از بازوها و ابزارهای آن است.

   هفت هزار کیلومتر راه روستایی تا پایان سال روکش آسفالت 
می شود

 معاون ساخت و توسعه راه های فرعی و روستایی سازمان راهداری و حمل  و 
نقل جاده ای کشور گفت: روکش آسفالت هفت هزار کیلومتر در حوزه نگهداری 

راه های فرعی و اصلی روستایی تا پایان سال پیش بینی شده است.
علیرضا راستیار در شلمچه اظهار کرد: احداث و نگهداری راه های روستایی در 
۲ حوزه ساخت و نگهداری در سال جاری برنامه ریزی شده و محدودیتی برای 

تامین قیر مورد نیاز وجود ندارد.
وی افزود: در سال گذشته سه هزارو ۱۰۰ کیلومتر راه روستایی احداث شده 
و در سال جاری با همین رویکرد و متناسب با منابع مالی و با اولویت روستاهای 

بالای ۲۰ خانوار احداث راه روستایی جدید برنامه ریزی شده است.
راستیار گفت: احداث هر کیلومتر راه روستایی متناسب با موقعیت مکانی روستا 
بین ۵۰ تا ۶۰ میلیون ریال اعتبار نیاز دارد که از محل اعتبارات استانی، منابع قیر 

و منابع داخلی سازمان تامین می شود.
معاون ساخت و توسعه راه های فرعی و روستایی سازمان راهداری و حمل ونقل 
جاده ای کشور ادامه داد: با برنامه اتخاذ شده برای بهسازی و احداث راه روستایی تا 

پایان سال شاهد تغییر محسوس در راه های روستایی خواهیم بود.

  ۹۵0 واحد مسکونی در هرمزگان تا پایان هفته دولت تحویل 
متقاضیان می شود

 مدیرکل راه و شهرسازی هرمزگان گفت: ۹۵۰ واحد مسکونی طرح نهضت ملی 
مسکن در استان تا پایان هفته دولت امسال افتتاح و تحویل متقاضیان می شود.

 مجید سلحشور ضمن گرامیداشت هفته دولت به تشریح طرح های حوزه راه 
و مسکن پرداخت و اظهار کرد: برای ساخت و تکمیل این واحدهای مسکونی 
در قالب شهری، روستایی، مسکن مهر، خودمالک و بافت فرسوده، هشت هزار و 

۹۷۰ میلیارد ریال هزینه شد.
وی بیان کرد: همچنین در طول هفته دولت اجرا و بهره برداری از خدمات 
روبنایی پنج طرح مسکن مهر شامل چهار پروژه محوطه سازی و یک پروژه نصب 

و راه اندازی آسانسور با اعتبار ۸۵۱ میلیارد ریال نیز آغاز می شود.
مدیرکل راه وشهرسازی هرمزگان اظهار کرد: در این هفته در سطح استان 
عملیات احداث تعداد ۲۰ مدرسه ۱۲ کلاسه در سایت های نهضت ملی مسکن 

استان با اعتبار پنج هزار میلیارد ریال آغاز می شود.
سلحشور گفت: در مجموع ۹۷۵ طرح عمرانی با اعتبار ۱۴ هزار و ۸۲۱ میلیارد 
ریال در هفته دولت در استان هرمزگان افتتاح و کلنگ زنی می شود که با بهره برداری 

از این طرح ها خدمات مطلوبی به شهروندان ارائه خواهد شد.
دوم تا هشتم شهریورماه سالروز شهادت شهیدان رجایی و باهنر هفته دولت 

نام دارد. 

   افتتاح ۱7۵پروژه عشایری در هفته دولت
 سازمان امور عشایری ایران اعلام کرد: ۱۷۵پروژه در هفته دولت در مناطق 

عشایری کشور به بهره برداری می رسد.
به گزارش از سازمان امور عشایری کشور، برای اجرای این پروژه  ها ۱۹۸میلیارد 
تومان هزینه شده که ۲۲ هزار خانوار از مزایای آنها برخوردار می شوند که برای 

۳۲۰۰ نفر اشتغال مستقیم و غیرمستقیم ایجاد می شود.
سمنان با ۲۴ پروژه، سیستان وبلوچستان با ۲۱ پروژه، فارس و هرمزگان ۱۱ 

پروژه بیشترین پروژه های افتتاحی عشایر در هفته دولت دارند.
بیشتر این پروژه ها در زمینه تامین آب و راه برای جامعه عشایری است.

سازمان امور عشایر با اجرا و افتتاح این ۱۷۵پروژه، در مجموعه وزارت جهاد 
کشاورزی و سازمان های تابعه، در رتبه ششم قرار دارد. 

 ضرورت ایجاد اتاق فکر برای رفع نیازهای صنعت برق
 رئیس پژوهشگاه نیرو گفت: تشکیل اتاق فکر برای پرداختن به چالش های 

پیش روی بخش تولید صنعت برق ضروری است.
به گزارش از وزارت نیرو، مجید عمیدپور در هشتمین جلسه شورای 
سیاست گذاری حوزه تولید باهدف برنامه ریزی راهبردی و هماهنگی میان اجزای 
زیست بوم پژوهش و فناوری حوزه تولید در پژوهشگاه نیرو افزود: تشکیل اتاق 
فکر و حضور مستمر همکاران پژوهشکده تولید نیرو در کنار همکاران بخش 
تولید صنعت برق می تواند به رفع چالش های موجود در زمینه ناترازی تولید برق 
کمک شایانی کند.همچنین محمدابراهیم سربندی فراهانی-رئیس پژوهشکده 
تولید نیروی پژوهشگاه نیرو، ضمن ارائه گزارش عملکردی از فعالیت های حوزه 
تولید در سال جاری و برنامه های آتی، ضرورت پرداختن به پژوهش و توسعه 
فناوری های مرتبط باهوش مصنوعی، تدوین دستورالعمل های حوزه تولید و ارتقا 
به استانداردهای مناسب را مورد تأکید قرارداد.وی همچنین بر توجه به موضوع 
ذخیره سازی برق و نقش آن در آینده تولید برق و تشکیل اتاق فکر و تصمیم سازی 
سیستماتیک در حوزه تولید تأکید کرد.در این جلسه، مباحثی از جمله ضرورت 
تکمیل پروژه پایش وضعیت ناوگان نیروگاه های کشور )CM( و بهره برداری از 
آن به عنوان یک اقدام ریشه ای، اهمیت مدیریت دارایی فیزیکی در بخش تولید 
صنعت برق، پیگیری روش های تأمین مالی از جمله گواهی صرفه جویی و اعتبار 
مالیاتی شرکت های دانش بنیان، تعیین یک نماینده و معین از سوی پژوهشگاه 
برای نیروگاه های کلیدی به منظور بررسی و حل چالش های موجود مطرح شد. 

  واردات بیش از ۳0 تن شمش طلا در سال جاری
رئیس کل گمرک اعلام کرد: واردات شمش طلای استاندارد در پنج ماهه امسال 

با ثبت رکورد ۳۰ تن و ۶۳۳ کیلوگرم به ۱.۶ میلیارد دلار رسید.
 محمد رضوانی فر - معاون وزیر اقتصاد - گفت: میزان واردات شمش طلا در 
پنج ماهه سال گذشته به میزان چهار تن و ۲۳۳ کیلوگرم و به ارزش ۲۷۴ میلیون 
دلار بوده است.وی افزود: در این مدت ۹۶ درصد از وزن شمش طلا وارداتی در 

سال ۱۴۰۳ از طریق گمرک فرودگاه امام خمینی )ره( وارد و ترخیص گردید.
رضوانی فر اظهار کرد: گمرکات باشماق، تبریز، مشهد، فرودگاه اصفهان، پیرانشهر 
و یزد از دیگر گمرکاتی بودند که در پنج ماهه سال جاری شمش طلا از این گمرکات 
وارد و ترخیص شده است.شایان ذکر است، هیئت دولت در آذرماه سال ۱۴۰۱ 
مصوب کرد تا تسهیلاتی جهت واردات شمش طلا برقرار شود، پس از این مصوبه، 

واردات شمش طلا به کشور آغاز شد. سقوط دلار، رکورد جدیدی ثبت کرد

 سقوط دلار، رکورد جدیدی ثبت کرد
پوند انگلیس در برابر دلار به بالاترین سطح از مارس ۲۰۲۲ رسید و دلار سقوط 
کرد.پس از اینکه جروم پاول، رئیس فدرال رزرو اظهار کرد بانک مرکزی آمریکا 
احتمالا به زودی سیاست پولی خود را تغییر خواهد داد و نرخ بهره کاهش می یابد، 
پوند استرلینگ انگلیس در برابر واحد پول آمریکا افزایش یافت و به بالاترین میزان 

خود از مارس ۲۰۲۲ رسید.
 پاول در سخنرانی خود در سمپوزیوم سیاست اقتصادی جکسون هول گفت 

زمان تعدیل سیاست فرا رسیده است.

 بازار سرمایه به کدام سو می رود؟
یک کارشناس بازار سرمایه گفت: بورس بعد از تنش های منطقه ای و رویداد 
های سیاسی با تزریق نقدینگی به ریل خودش باز می گشت اما اینبار تا زمانی 
که ایران پاسخ ندهد به شرایط عادی در بورس نمی رسیم، باید تا رسیدن به 
موقعیت ثبات به تزریق نقدینگی ادامه داد و آگاه بود که این تزریق موقتی 
ست و برای مدیریت بحران است و اشتیاق و خوشبینی و افزایش تقاضا ضربه 

سنگینی به دنبال دارد.
 مهدی سوری، کارشناس بازار سرمایه، درباره اثرگذاری حمایت ۱۰ هزار 
میلیارد تومانی بانک مرکزی از بازار سرمایه اظهار داشت: قاعدتا ایجاد هرگونه 
تقاضا، می تواند در همان مقطع زمانی اثرات رو به بالایی در قیمت سهام داشته 
باشد. اما اگر توانسته ایم  با تزریق مستقیم نقدینگی و وام در رشد تولید موفق 
باشیم با ایجاد تقاضا در بازار سرمایه از طریق تزریق مستقیم نقدینگی هم 

می توان وضعیت بازار را بهبود بخشید.
 اما واقعیت این است همانطور که نتوانستیم با وام و تزریق نقدینگی تولید 
را افزایش دهیم و میل سرمایه گذاران را به افزایش تولید افزایش دهیم، 
نمی توانیم  در بلند مدت با هر میزان تزریق نقدینگی و ایجاد تقاضا روند بازار 

را به روند سالم عادی برگردانیم.
این کارشناس بازار سرمایه گفت: زمانی بازار سرمایه می تواند شرایط مناسبی 
داشته باشد که از جذابیت لازم برخوردار باشد تا سرمایه گذاران آزاد و مستقل 
تمایل به سرمایه گذاری در این بازار را داشته باشند. وقتی مسائل زیربنایی بازار 

را حل نکردیم و با مشکلات زیادی در بازار مواجه هستیم، هر میزان نقدینگی 
را هم که وارد کنیم هر چند موجی را بر روی قیمت ها ایجاد می کنیم اما 

بعد از اینکه این نقدینگی مصرف شد، وضعیت بازار به روز اول برمی گردد.
سوری تاکید کرد: اگر اصلاحات ساختاری مانند حذف قیمت دستوری 
اعمال شد و روابط دولت با شرکت ها، رابطه داروغه و رعیت نباشد تا بخواهد 
برای هر سودی دست در جیب شرکت ها کنند و اگر شرکت ها سود واقعی 
داشته باشند و سرمایه گذاری آنها صرفه اقتصادی داشته باشد دیگر نیازی به 

این تزریق نقدینگی ها نیست.
وی افزود: در شرایط خاصی که بازارها دچار هیجانی منفی جدی هستند و 
یا در شرایطی که اقدام مثبتی ایجاد شده اما اثر خود را بازار خود نشان نداده، 
در این موقعیت حاکمیت می تواند با ایجاد تقاضا در یک مقطعی خاص با تزریق 
نقدینگی محرکی ایجاد کند اما این اقدام دقیقا مانند مُسکن عمل می کند که 
عامل درد را برطرف نمی کند و تنها رنج حاصل از درد را کاهش می دهد تا به 
فکر درمان باشیم.  این کارشناس بازار سرمایه با بیان اینکه تزریق نقدینگی 
به مبلغ ۱۰ هزار میلیارد تومان یا هر قیمت دیگری در بازار مسکن است، 
گفت: این اقدام تنها در صورتی موثر است که اقدامات زیربنایی هم در حال 
انجام باشد و بخواهند تحرکی را ایجاد کنند وگرنه هیچ یک از این اقدامات 
نمی تواند عامل اصلی بهبود وضعیت بازار باشند. بنابراین اثر این تزریق ۱۰ هزار 
میلیارد تومانی کاملا یک اثر موقتی است.   سوری تاکید کرد: این مشوق ها 

و تزریق نقدینگی از دو جنبه تاثیر می گذارد، تاثیر اول، اثر  تقاضایی است 
که خودشان ایجاد می کنند که اثرگذاری آن هم متناسب با میزان متوسط 
معاملاتی است که در آن روزها انجام می شود و به همان اندازه به رشد بازار 
اثر می گذارد. اما تاثیر دوم، اثر مثبت روانی است که عده ای را به این خوشبین 
می کند که بازار سرمایه مهجور نیست یا اینکه بازار تا چند روز مثبت خواهد 
بود و عده ای بخواهند از این مثبت های موقتی استفاده کنند و این افراد تقاضا 
ایجاد می کنند اما  این تقاضاها پدیده ضربه بهمنی نخواهد بود. چراکه تقاضای 
ثانویه ایجاد شده وقتی که این حمایت نقدینگی قطع شود، یک فشار فروش 
ایجاد می کند بنابراین به این مثبت ها نباید خوشبین بود چون تقاضای ثاونیه 

به دنبال خروج سریع است و در نهایت هم هیجانات بازار را تشدید می کند.
وی گفت: پیشنهاد این است که این حمایت ها را در کنار اقدامات اساسی 

اجرا کنیم و این اقدامات هماهنگ و همزمان اعمال شوند.
این کارشناس بازار سرمایه با اشاره به وضعیت بورس پس از تنش های 
منطقه ای و رویدادهای سیاسی اظهار داشت: پس از ترور هنیه، پس از سقوط 
هلیکوپتر رییس جمهوری، پس از ترور سردار سلیمانی و حمله اسراییل به 
کنسولگری ایران اگر سیاست کنترل   منقی های بازار بود امکان این وجود 
داشت که با تزریق نقدینگی بازار ا به ریل خودش برگرداند اما در شرایط دیگر 
شاهد محدود شدن دامنه نوسان هستیم یعنی برآورد مدیران بازار سرمایه هم 

این است که شرایط بازار به شرایط عادی برنگشته است.
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

ایده روز 
دوشنبه  1403/06/05

شماره 1996

 معاون توسعه دانشگاه علوم پزشکی دزفول گفت: ۶ پایگاه اورژانس جدید در مناطق شهری و روستایی دزفول با اعتباری افزون بر ۲۱۰ میلیارد ریال تا پایان سال جاری به بهره برداری 
می رسد.مهدیه توکلی  اعلام کرد: سه پایگاه از این پایگاه ها با مشارکت خیرین حوزه سلامت در حال ساخت است و سه پایگاه دیگر از محل اعتبارات ابلاغی سازمان برنامه و بودجه 

ساخته خواهد شد.وی افزود: افزون بر ۶۰ میلیارد ریال برای تجهیز این پایگاه ها در نظر گرفته شده است.
معاون توسعه دانشگاه علوم پزشکی دزفول با بیان اینکه این هزینه ها بدون احتساب هزینه آمبولانس ها است از خیرین سلامت در خصوص مشارکت در خرید آمبولانس مورد نیاز این 
پایگاه ها قدردانی کرد.توکلی تصریح کرد: وسایل نقلیه با اختصاص ارز دولتی و بدون پرداخت عوارض گمرکی خریداری می شوند که این اقدام راه را برای همیاری خیرین حوزه سلامت 
هموار کرده است.وی افزود: امید است با افتتاح این پایگاه ها شاهد ارتقای سطح خدمات اورژانس در مناطق مختلف دزفول باشیم و بتوانیم در مواقع بحرانی و حوادث پاسخگویی سریع 
و مناسبی به شهروندان داشته باشیم.در حال حاضر ۱۵ پایگاه اورژانس شامل چهار پایگاه شهری، ۱۰ اورژانس جاده ای و یک پایگاه هوایی همراه با یک اتوبوس آمبولانس و همچنین 

یک دستگاه موتورلانس در دزفول فعال است.

۶پایگاهاورژانسجدیددردزفولتاپایانسالجاریبهبهرهبرداریمیرسد.

  کشتنیشکردرهفتتپهآغازشد؛افزایش۱۰هزارهکتاریسطحسبزمزارعنیشکرهفتتپه
عملیات کشت نیشکر در سطح یک هزار و ۵۰۰ هکتار از مزارع شرکت کشت و صنعت نیشکر هفت تپه  آغاز شد. به گزارش روابط عمومی شرکت توسعه نیشکر و صنایع جانبی، این عملیات کشاورزی، طبق روال هرساله، از مردادماه شروع می شود 
و تا پایان شهریورماه ادامه دارد. در این بازه زمانی، کشت نیشکر به دلیل گرمای هوای خوزستان، از ساعت پنج صبح شروع و تا ساعت ۱۰ ادامه می یابد. مدیرعامل شرکت توسعه نیشکر و صنایع جانبی، در گفتگویی، ضمن قدردانی از تلاش های 
کارگران هفت تپه، اعلام کرد که با کشت امسال، سطح سبز مزارع نیشکر به بیش از ۱۰ هزار هکتار افزایش می یابد؛ این میزان سطح سبز، زمینه ساز دستیابی به ظرفیت اسمی تولید شکر در این واحد نیشکری است. دکتر عبدعلی ناصری در ادامه 
با اشاره به وضعیت مطلوب رشد نی ها و تمهیدات اندیشیده شده برای افزایش بهره وری، از برنامه ریزی برای مکانیزه کردن بخشی از عملیات »برداشت« نیشکر هفت تپه خبر داد. این اقدام، علاوه بر تسریع فرایند برداشت، امکان اتمام هم زمان آن 
با سایر واحدهای نیشکری را فراهم خواهد کرد. وی همچنین افزود، برای افزایش بهره وری، طبق برنامه ریزی های انجام شده، با شروع فصل برداشت، بخشی از نی های برداشتی این واحد نیشکری به پنج کشت و صنعت دیگر منتقل خواهد شد 
تا عملیات استحصال شکر نیز به صورت هم زمان به اتمام برسد. بر اساس این گزارش، در سال زراعی گذشته، بخشی از نی های برداشتی هفت تپه برای استحصال شکر به کشت و صنعت دهخدا منتقل شد و از امسال نیز این نی ها به پنج کشت و 

صنعت منتقل می شود.
پیشبینیبرداشت۷۰۰هزارتنُنیشکر

با آغاز فصل کشت نیشکر، علیرضا دورباشی زاده، مدیرعامل کشت و صنعت هفت تپه نیز با حضور میدانی در مزارع و گفت وگوی مستقیم با کارگران، از نزدیک بر روند کشت نظارت کرد. علیرضا دورباشی زاده با اشاره به اهمیت این عملیات کشاورزی، 
بر ضرورت مدیریت دقیق و پایش مستمر مزارع برای تضمین پایداری و افزایش محصول تأکید کرد. مدیرعامل شرکت هفت تپه با اشاره به برداشت نیشکر از اوایل آبان ماه امسال، از پیش بینی تولید ۷۰۰ هزار تنُ نیشکر خبر داد و افزود: با اتخاذ 
تدابیری مانند مکانیزه کردن بخشی از فرایند برداشت و انتقال به موقع نیشکر به سایر واحدهای نیشکری، شاهد افزایش چشمگیر تولید و بهبود قابل توجه سودآوری شرکت خواهیم بود. کشت قلمه ها عمدتاً به صورت دستی است؛ درعین حال، 

اخیراً نیز دستگاهی به نام »کارنده نیشکر« طراحی و ساخته شده که پس از پشت سر گذاشتن مراحل اولیه آزمایشی، حرکت صنعت نیشکر را به سمت کشت کاملًا ماشینی تسهیل خواهد کرد.

آگهیابلاغمفادآراصادرهازهیاتقانونتعیینتکلیفوضعیتثبتی
اراضیوساختمانهایفاقدسندرسمیمستقردرثبتشرقاصفهان

در اجرای ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی و بر حسب ماده 3 قانون مذکور آرا ذیل که از طرف این هیات 
مبنی بر تایید انتقال عادی و یا سهم مفروزی متقاضی صادر گردیده در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود تا شخص یا اشخاصی که به آرا مذکور اعتراض 
دارند از تاریخ اولین انتشار ظرف مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
نموده و در مهلت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض فرصت دارند نسبت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه صالحه و ارایه گواهی مبنی بر طرح دعوی اقدام نمایند و 
اقدامات ثبت موکول به ارایه حکم قطعی دادگاه خواهد بود و در صورت انقضا 
مهلت و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد و 

صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
۱-رای شماره ۱4۰3۶۰3۰۲۰۲۷۰۰۶۱3۲ مورخ ۱4۰3/۰4/۲3 عباس 
احمدی پزوه فرزند علی بشماره شناسنامه ۱۶۵ صادره از اصفهان بشماره ملی 
۱۲۹۱3۸۲۱۵۱ در ششدانگ یکباب ساختمان احداثی بر روی قسمتی از قطعه 
زمین پلاک ۷۹4۹ واقع در بخش ۵ ثبت اصفهان به مساحت ۱۷3/۱۲ متر مربع 

خریداری مع الواسطه بصورت عادی از مالک رسمی حسین رحمان.
شناسه ارشاد:۱۷۶4۶3۰

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱4۰3/۰۵/۲۱تاریخ انتشار نوبت دوم:۱4۰3/۰۶/۰۵
مهدیصادقیوصفی

رییسمنطقهثبتاسنادواملاکشرقاصفهان

               سازمان ثبت اسناد واملاک کشور 
          حوزه ثبت ملک منطقه یک  گرگان 

آگهیاختصاصیموضوعقانونتعیینتکلیفوضعیتثبتیاراضی
وساختمانهایفاقدسندرسمیبرابرماده3وماده۱3آئیننامهقانون

تعیینتکلیف
برابر رای شماره    ۱4۰3۶۰3۱۲۰۰۱۰۰۵۷۲۹  هیئت موضوع قانون تعیین 
تکلیف ثبتی اراضی وساختمان های  فاقد سند رسمی مستقر درواحد ثبتی 
تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه  ۱4۰۲۱۱44۱۲۰۰۱۰۰۲۵۵ تقاضای  آقای 
سیدعبداله نژاد حسینی به شماره شناسنامه ۱۰۰3 وکد ملی ۲۲4۹۲۲۱۷۲3 
صادره از کردکوی فرزند سید حسین در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای 
احداثی که سه دانگ وسه ربع دانگ عرصه وقف است بمساحت 3۵۰مترمربع از 
پلاک شماره ۶فرعی از ۱۱۵- اصلی واقع در اراضی یالو حکایت از انتقال از مالک 
رسمی به متقاضی دارد .  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت 
دوماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید 
ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی ، دادخواست خود را به 

مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید . شناسه ارشاد  : ۱۷۷۶۱۷۷                
تاریخ انتشار نوبت اول : ۰۵/ ۱4۰3/۰۶       
 تاریخ  انتشار نوبت دوم : ۱4۰3/۰۶/۲۰  

مهدیشاهمهری:سرپرستادارهثبتاسنادواملاکمنطقهیکگرگان
ازطرفغلامرضاقاسمی

       هیاتموضوعقانونتعیینتکلیفوضعیتثبتیاراضیو
ساختمانهایفاقدسندرسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره ۱4۰3۶۰3۰۲۰۲۶۰۰۲۰۸۷ مورخ ۱4۰3/۰۲/۱۶هیات اول /
دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات محمد علی فضلی به شناسنامه شماره 
۷۲۱ کدملی ۱۵۸۱۲۶۰۲۲۹ صادره فرزند حسین نسبت به ششدانگ یکباب 
ساختمان به مساحت ۱۲3.۵۲ متر مربع پلاک شماره ۱۵۱۸۰ اصلی واقع 
در بخش ۵ اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان طبق مالکیت متقاضی 
به موجب سند انتقال غیر منقول شماره  ۲۰۹۸3-۱4۰۲.۰۹.۲۷دفتر ۲۲4 
اصفهان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
شناسه ارشاد  : ۱۷۷44۹۶      

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱4۰3/۰۶/۰۵ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱4۰3/۰۶/۲۰ 
حسینزمانیعلویجه

رئیسثبتاسنادواملاک

       هیاتموضوعقانونتعیینتکلیفوضعیتثبتیاراضیو
ساختمانهایفاقدسندرسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۲4۰3۶۰3۰۲۰۲۶۰۰4۶۲ مورخ ۱4۰3/۰3/۲4هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی تصرفات علی گلناری به شناسنامه شماره ۵۸۵۹ کد ملی 
۱۲۹۲4۵۱۰4۱ صادره فرزند مصطفی نسبت به ششدانگ یکباب خانه به 
مساحت 33۶.3۸ متر مربع پلاک شماره ۱4۹۹۰ اصلی واقع در بخش ۵ اداره 
ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان طبق مبایعه نامه عادی مع الواسطه از 
مالکیت علی پهلوانی نژاد سند  ۱۸۸۶ - ۱3۱۹.۰۱.۱۵دفتر 4 و ۱334.۰۹.۰۷-

۶۱۶ دفتر 3۶ تأئید و محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
شناسه ارشاد  : ۱۷۷44۷۹   

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱4۰3/۰۶/۰۵  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱4۰3/۰۶/۲۰ 
حسینزمانیعلویجه

رئیسثبتاسنادواملاک

هیاتموضوعقانونتعیینتکلیفوضعیتثبتیاراضیوساختمانهای
فاقدسندرسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره ۱4۰3۶۰3۰۲۰۲۶۰۰۲3۸۸ مورخ ۱4۰3/۰۲/۲4هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی تصرفات خانم بتول احمدی جوزدانی به شناسنامه شماره 
۲۱۷ کدملی ۱۰۹۰۸۶۰۲۵۰ صادره فرزند رمضانعلی نسبت به دو دانگ مشاع 
از ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت ۲3۸.۵3 متر مربع پلاک شماره ۲۹ 
فرعی از ۹۹ اصلی واقع در بخش ۱۶ اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان طبق 
مبایعه نامه عادي مع الواسطه از مالکیت محمد حسین جعفری دلیگانی موضوع 
سند۱3۵۰.۰۸.۰۸/۵۷4۶4دفتر ۱ اصفهان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند  از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد.
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱4۰3۶۰3۰۲۰۲۶۰۰۲3۸۷ مورخ ۱4۰3/۰۲/۲4هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی تصرفات محمد علی احمدی جوزدانی به شناسنامه شماره 4۲4۷۸ 
کدملی ۱۲۸۰3۱3۵44 صادره فرزند رمضانعلی نسبت به چهار دانگ مشاع از 
ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت ۲3۸.۵3 متر مربع پلاک شماره ۲۹ فرعی 
از ۹۹ اصلی واقع در بخش ۱۶ اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان طبق مبایعه 
نامه عادی مع الواسطه از مالکیت محمد حسین جعفری دلیگانی موضوع بند 
۱3۵۰.۰۸.۰۸/۵۷4۶4 دفتر ۱ اصفهان با توجه به تقاضانامه ارائه شده و مستندات 
ضمیمه شامل ) مبایعه نامه عادی / سند رسمی اسند مالکیت مشاعی (و ملاحظه 
نقشه ملک و گزارش کارشناس منتخب و پاسخ وضعیت ثبتی که حکایت از احراز 
مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی به متقاضی 
داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
شناسه ارشاد:۱۷۶4۵۶۸

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱4۰3/۰۵/۲۱  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱4۰3/۰۶/۰۵
سیداسداللهموسوی

رئیسثبتاسنادواملاک

سیدمحمدحسینیمدیرکلراهوشهرسازیگلستانخبرداد:
افتتاح۲۹۰۰واحدمسکونیدرهفتهدولتدرگلستان

محمدعلی شربتدار ، خبرنگار گلستان  : سید محمد 
حسینی در سومین قرارگاه خبری شهید همدانی در 
جمع خبرنگاران گفت : در هفته دولت امسال ۲۹۰۰ 
واحد مسکونی افتتاح می شود. وی عنوان کرد :در 3 سال 
گذشته ۷۲۰۰ واحد مسکونی در گلستان افتتاح و تحویل 
متقاضیان شده است . در هفته دولت ۶۲ پروژه عمرانی با 
اعتبار 3۵۰۰ میلیارد تومان افتتاح و کلنگ زنی می شود. 

وی ادامه داد :۱۷۰ میلیارد برای توسعه زیرساخت ها در شهرک های نهضت ملی 
مسکن گلستان هزینه شده است .

مسجدیکپایگاهسیاسی،اجتماعیودینیبرایتقویتانقلاب
اسلامیاست:وظیفهمادرمساجد،تربیتسربازبرایامامزمان)عج(

است.
محمدعلی شربتدار ، خبرنگار گلستان :سرهنگ 
علیخانی فرمانده سپاه گرگان در همایش گرامیداشت 
روز جهانی مسجد عنوان کرد: امام حسین)ع( را می توان 
شهید راه جهاد تبیین نامید زیرا اگر اباعبدالله)ع( قیام 
نمی کرد از اسلام ناب محمدی چیزی باقی نمی مانداگر 
اربعین و روشنگری های حضرت زینب)س( نبود واقعه 
عاشورا و قیام امام حسین)ع( به نسل های بعدی منتقل 

نمی شد. محور در مساجد، امام جماعت است؛ فرماندهان پایگاه های مقاومت 
بسیج به عنوان خادمین مساجد در حال خدمتگزاری به مردم هستند. ارکان 
انقلاب اسلامی که در محلات مستقر هستند برای تشکیل محله اسلامی 
می بایست مشکلات محله را احصاء و پس از اولویت بندی نسبت به حل آنها اقدام 
نمایند.  از ابتدای انقلاب اسلامی تاکنون مساجد در جنگ، فتنه ها، کرونا و سایر 
حوادث نقش پررنگی را داشتند و مسجد یک پایگاه سیاسی، اجتماعی، مذهبی و 
دینی برای تقویت انقلاب اسلامی است . بهترین گفتمان، گفتمان خدمت به مردم 
است و می بایست امامان جماعت، هیئت امنا و فرماندهان پایگاه با هماهنگی 

کامل و ایجاد وحدت رویه نسبت به این موضوع تلاش نمایند

بریمانیسنطلایی
برایتشخیصودرمان

تنبلیچشمراقبلازپنج
سالگیعنوانوخاطر

نشانکرد:اگروالدیناین
دورهطلاییراازدست
بدهندودرمانتنبلی
چشمبهتعویقافتد

احتمالبدستآوردن
بیناییکاملکمترمیشود.

ده
چکی

تشخیص و درمان تنبلی چشم قبل از ۵ سالگی 
خانواده ها به پایگاه های سنجش بینایی مراجعه کنند

محمودآباد- خ. امام- نسیم 3۷- پ. ۵۵-مرکز مثبت زندگی کد ۲4۶۹-همه 
روزه- ساعات اداری

سرخرود- خ. شهدا- شهدای ۸- ک. یاس- پ. ۲۶-مرکز مثبت زندگی کد ۱۱۵۵۰-
همه روزه- ساعات اداری

محمودآباد- خ. آزادی- انتهای دریای ۹ -مرکز مثبت زندگی کد33۶۲-همه 
روزه- ساعات اداری

محمودآباد-روستای خط آهی- بین گلستان ۱۱ و ۱۲- پ. 3۵۹-مرکز مثبت زندگی 
کد ۹۵3۲-همه روزه- ساعات اداری

عباس آباد-دوراهی دوم امرجکلا- خیابان شهید امرجی شرقی ۱ مرکز اختلات 
نگاه-مرکز مثبت زندگی4۹3۷ -۶ لغایت  ۱3

عباس آباد -سلمانشهر - خیابان دریاگوشه- بهشتی ۵- مرکز مثبت زندگی 
کد۹۹۹۲-۶لغایت ۱3

سیمرغ-کیاکلا - جنب مخابرات  - خیابان  جهانیان -مرکز مثبت زندگی کد 
۱۹۹۵-یکشنبه ها ساعت  ۹ الی ۱۲

قائمشهر-میدان جانبازان-ساختمان آرادان-طبقه4-مرکزمثبت زندگی کد۶۰۲۱-
همه روزه ساعت اداری و عصرها بصورت سیار

قائمشهر-خ جویبار-خزر ۲3-مرکزمثبت زندگی کد۵44۰-همه روزه ساعت اداری 
ووید درواح-مرکز مثبت زندگی کد ۸۱۶۱-شنبه وسه شنبه ۱۲-۹

پل سفید-اداره بهزیستی-مرکز مثبت زندگی کد ۸۱۶۱
زیرآب-خیابان بیست متری-مجتمع کوثر-مرکز مثبت زندگی کد 4۱۶3-یکشنبه،سه 

شنبه،چهارشنبه۱۲-۹
چالوس- خ امام- جنب پاساژردایی بن بست معراج-مرکز مثبت زندگی کد 

۸۲۹۸-یکشنبه تا چهارشنبه  ۱۲-۸
چالوس- کوچه شهید کثیری -مرکز مثبت زندگی کد ۲۵4۲-شنبه تا سه شنبه 

۱۲-۸
چالوس- مرزن آباد- خ امام -کوچه گلستان ششم-مرکز مثبت زندگی کد ۲33۰-سه 

شنبه ها ۸ -۱3
نکا-خیابان انقلاب- مجتمع ناهید -همیاران همراز-یکشنبه و سه شنبه ساعت 

۹صبح الی ۱۲ ظهر
نکا- خیابان انقلاب-  مهد کودک مهرآفرین -همدل شفق طبرستان -شنبه 

وچهارشنبه  ۹صبح الی ۱۲ ظهر
بابلسر.خیابان پاسداران - پاسداران ۲ ساختمان مرکزی کلینیک شنوایی مرکزی-

مؤسسه شمیم زندگی-روزهای یکشنبه
بابلسر. هادی شهر - میربازار -مرکز مثبت زندگی کد3۱۹۱-روزهای سه شنبه

بهنمیر - میدان شهدا-مرکز مثبت زندگی کد۵4۰3-روزهای یکشنبه
چمستان -خیابان کشاورز -جنب سالن ورزشی چند منظور-مرکز  مثبت زندگی 

شهر چمستان کد3۶۲۸-دوشنبه ها-۱۱الی۱۶پایگاه ثابت
ایزدشهر -نبش گلستان 33 پلاک۷۷-مرکز مثبت زندگی ایزدشهر کد۱۶۱3- همه 

روزه ۹ الی ۱۲)پایگاه ثابت(
نور- رویان -خیابان شهدا پاساژ الماس -طبقه ۲ واحد ۲۵3-۲۵4- مرکزمثبت 

زندگی کد۵4۷۱- همه روزه ۹ الی ۱۲)پایگاه ثابت(
نور- خیابان شیخ فضل اله نوری نیایش ۵- مرکزمثبت زندگی کد۱۲۵۷- همه 

روزه ۹ الی ۱۲)پایگاه ثابت(
میاندورود -سورک - یورکله - مرکزمثبت زندگی کد3۵۸4-شنبه تا پنجشنبه 

ساعت اداری
میاندورود -سورک - جنب مسجد صاحب زمان - مرکزمثبت زندگی کد  ۷3۶-شنبه 

تا پنجشنبه ساعت اداری
میاندورود -شهریار کنده -کوچه بهزیستی - مرکزمثبت زندگی کد۶۲۸۰-شنبه 

تا پنجشنبه ساعت اداری
میاندورود -بادله- مرکزمثبت زندگی کد۱۱4۰۷-شنبه تا پنجشنبه ساعت اداری

میاندورود -اسلام آباد -خ سعدی - مرکزمثبت زندگی کد۶۱۷3-شنبه تا پنجشنبه 
ساعت اداری

میاندورود -دارابکلا - مرکزمثبت زندگی کد۵444-شنبه تا پنجشنبه ساعت اداری
میاندورود-گهرباران-طبقده- مرکزمثبت زندگی کد۶۲۹4 -شنبه تا پنجشنبه 

ساعت اداری
گلوگاه - کمربندی غربی جنب آتشنشانی- مرکزمثبت زندگی کد۲۵۸۱-همه روزه

گلوگاه- لمراسک- مجتمع لمراسک- مرکزمثبت زندگی کد۲۶4۷-همه روزه
گلوگاه-کمربندی غربی پارک لاله )سیار ( -موسسه همیاران سلامت شکوفه-همه روزه

فریدونکنار - کوچه شهید زمانی - مطب دکتر لقمانی سابق - مرکزمثبت زندگی 
کد3۱۸۷-همه روزه ساعت اداری

فریدونکنار - شهدا 3۵ - مرکزمثبت زندگی کد۲۶۹۰-همه روزه ساعت اداری

حرمتالساداتنورانی-مازندران|مدیرکلبهزیستیاستانتنبلیچشمیاآمبلیوپیرادومینعلتکاهشبیناییدرکودکانبرشمردو
گفت:آمبلیوپی،کاهشدیدیکطرفهوگاهیدوطرفهاستکهحتیبااصلاحعیبانکساریورفعمشکلاتساختمانیچشم،برطرفنشده

وادامهمییابدواگربهموقعتشخیصویادرماننشودفردراازیکیاهردوچشمکمبیناویانابیناخواهدکرد.
بریمانی سن طلایی برای تشخیص و درمان تنبلی چشم را قبل از پنج سالگی عنوان و خاطر نشان کرد: اگر  والدین 
این دوره طلایی را از دست بدهند و درمان تنبلی چشم به تعویق افتد احتمال بدست آوردن بینایی کامل کمتر می شود. 
مدیرکل بهزیستی مازندران با اعلام اینکه در سال گذشته بیش از ۹۶ هزار کودک، غربالگری سطح اول بینایی شدند، 
گفت: از این تعداد 3 هزار و ۷44 کودک به بینایی سنج )مرحله دوم غربالگری( ارجاع و نهایتا هزارو ۸۲۰ کودک برای 

اقدامات درمانی با پرداخت کمک هزینه توسط بهزیستی استان به چشم پزشک معرفی شدند.
وی با اشاره به اجرای طرح غربالگری بینایی در استان مازندران برای کاهش تنبلی چشم در کودکان گروه هدف اظهار 
کرد: برنامه پیشگیری از تنبلی چشم کودکان 3 تا ۶ سال در سال جاری در ۸۰۰ پایگاه غیردائم و ۹۶ پایگاه دائم در سراسر 
استان انجام می شود.گفتنی است: برنامه غربالگری تنبلی چشم از اردیبهشت ماه بصورت کشوری آغاز شد و والدینی که 
دارای فرزندان 3 تا ۶ سال هستند می توانند برای غربالگری تنبلی چشم کودکان خود با در دست داشتن شناسنامه به 
پایگاه های سنجش بینایی در شهرستان محل سکونت خود مراجعه نموده و از بروز نابینایی و کم بینایی فرزندان خود 

پیشگیری نمایند.لیست پایگاه های غربالگری بینایی بهزیستی استان مازندران به شرح ذیل می باشد:
نوشهر- کجور-روستای لیگوش-مرکزمثبت زندگی کد ۶۸۶۹-هر روز هفته ۸تا۱۲

نوشهر-هفت تیر-مهدکودک گلهای خزر-هرروز هفته۸تا۱۲
نوشهر-گردکل-مهدکودک شکوفه های زندگی-هرروز هفته ۸تا۱۲

نوشهر-کلیه خانه های بهداشت شهرستان  و مهدهای کودک-هرروز هفته ۸تا۱3
رامسر -ورودی رامسر -موسسه همیاران طلوع وحدت-پنج شنبه -ساعت ۰۸-۱3

بهشهر -خیابان پاسداران جنب پارک مجاهدین-همیاران سلامت روان نسیم صبا-دوشنبه و چهارشنبه ساعت ۱4-۱۲
بهشهر -رستمکلا جنب میدان شهرداری- مرکز  مثبت زندگی کد ۱۰۲۰4-همه روزه از ساعت ۱۰ - ۱۲

زاغمرز - حسین آباد -جنب دهیاری-مرکز مثبت زندگی کد 3۶۰۰-همه روزه از ساعت ۱۰ - ۱۲
بهشهر- گلشهر- خیابان افتخاری ۱۵-مرکز مثبت زندگی کد ۲۶۲۹-همه روزه از ساعت ۱۰ - ۱۲
بهشهر- خیابان مفتح کوچه معلم ۸-مرکز مثبت زندگی کد ۱۰۹۶3-همه روزه از ساعت ۱۰ - ۱۲

بهشهر -پیشوا -بعد از درمانگاه شماره 4-مرکز مثبت زندگی کد3۶۶۷-همه روزه از ساعت ۱۰ - ۱۲
بهشهر- بلوار شهید هاشمی نژاد -جنب فروشگاه فرهنگیان-مرکز مثبت زندگی  کد 3۸۰۸-همه روزه از ساعت ۱۰ - ۱۲

بهشهر-خلیل شهر رباط جنب باشگاه- مرکز مثبت زندگی کد ۵۵۷۱-همه روزه از ساعت ۱۰ - ۱۲
بهشهر -خیابان امام روبروی بانک ملی جنب مسجد محمدیه- مرکز مثبت زندگی کد۲۸۹۶-همه روزه از ساعت ۱۰ - ۱۲
تنکابن-خیابان امام-ساختمان کاپری -مرکز سنجش بینایی سان اپتیک-موسسه همیاران سلامت روان مهرورزان-

یکشنبه های هر هفته ساعت لغایت ۱۲
ساری-بلوار امام رضا -کوچه امام رضا پنجم -نرسیده به شهرداری پلاک 4۲-مرکز مثبت زندگی کد ۷۶۵۰-همه 

روزه صبح ها 
ساری- یلوار امام رضا -خیابان امامزاده عباس - کوچه آستانه یک -مرکز مثبت زندگی کد ۸4۸۸-همه روزه صبح ها 

ساری -چهار دانگه- نرسیده به کیاسر -بعد از دادگاه -مرکز مثبت زندگی  کد ۷۸۱-همه روزه  صبح ها
ساری- خیابان ۱۵ خرداد- روبروی شورای شهر سابق- مرکز خدمات بهزیستی شهید فیاض بخش- روزهای یکشنبه 

و سه شنبه از ساعت ۱4 الی ۱۶ 
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

ایده روز 
دوشنبه  1403/06/05

شماره 1996

10291029
 

بیمه نامه و کارت وسیله نقلیه به نام خودرو پژو پارس و رنگ خودرو سفید و مدل وسیله نقلیه 1396 و شماره پلاک 
30ایران293ن34 و شماره شاسی NAAN01CE4HH817576 و شماره موتور 124K1034068 و نوع 
وسیله نقلیه سواری به نام میترا کاکاوندی فرزند ناصر در تاریخ  1403/4/20مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.

10311031
کارت ملی به شماره ملی 3962202390به نام لطیف کولیوند فرزند حضرت قلی در تاریخ  1403/4/1مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و گواهی نامه به شماره ملی3961892946به نام عباس کفراشی فرزند امیدعلی در تاریخ 1403/5/30 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
10641064

کارت ملی به شماره 5899287901به نام اشرف ملکی فرزند قنبر در تاریخ 1403/3/1 مفقود گردیده است و 

از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4270796911به نام حسن بیات فرزند قامت علی در تاریخ 1403/3/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4282825405به نام اقامعلی افشاری فرزند علی در تاریخ 1403/3/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
10661066

گواهینامه پایه یکم به شماره 2259835783 و کارت ملی به شماره 2259835783 و کارت وسیله نقلیه به 
شماره پلاک ایران 86- 936 ج 64 و 2 فقره کارت بانکی به نام سیدمحمد موسویان فرزند سید مومن در تاریخ 

 1403/5/20مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

سند کمپانی به شماره پلاک ایران 86 - 276 ج 22 و برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه 
Irfc831v119807824 و شماره پلاک ایران 86 - 276 ج 22 و شماره شاسی 83807824 و شماره موتور 
12483063373 به نام حمیرا نصیری فرزند رجبعلی در تاریخ 1403/3/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.

کارت ملی به شماره 4051187527به نام طاهره امانی صفدر فرزند عزیز در تاریخ 1403/4/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

11501150
مدارک زمین،سند ،قولنامه و برگ سبز ،کارت ماشین پژو پارس سفید مدل 1395 به شماره پلاک 64ایران 547 
ص 18 و شماره موتور 124K0824123 و شماره شاسی NAAN21VE1GK307422 به نام حسین زارع 

فرزند عباسعلی در تاریخ 1403/4/18 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت موتور مشکی مدل 1401 و  کارت ملی به شماره 4421253170به نام محمد ساکت یزدی فرزند علی در 
تاریخ 1402/10/30 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
11851185

"گواهینامه پایه سوم وکارت ملی به شماره  ملی  1640331311 به نام امین خلیل اوغلی فرزند فرهاد در تاریخ 
1403/5/15 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است."

 
15021502 

چاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنیچاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنی

   مدیر درمان استان گیلان : 4 هزار و 234 زوج نابارور در گیلان مورد 
حمایت قرار گرفتند

مرجان عباس زاده/ رشت -  دکتر حسین ابراهیمی 
مدیر درمان تامین اجتماعی گیلان با بیان اینکه طرح 
حمایت از زوج های ناباور در دولت سیزدهم به منظور 
کاهش هزینه های درمانی این افراد و حمایت از جوانی 
جمعیت مصوب شد گفت: مدیریت درمان تامین اجتماعی 
استان گیلان در این راستای اجرای این طرح و حمایت 
از زوج های ناباور در سه سال گذشته ، 104 میلیارد 
و43میلیون ریال هزینه شده است. دکتر حسین ابراهیمی 
با اشاره به تشکیل بیش از 4 هزار و دویست پرونده جهت حمایت از زوج های 
نابارور در معاونت خرید راهبردی مدیریت درمان گیلان گفت: در سال 1400، 
238 پرونده) با هزینه 4 میلیارد و 700 میلیون(، در سال 1401، یک هزار و 441 
پرونده) با هزینه 19 میلیارد و 200 میلیون( و در سال 1402، 2 هزارو256 پرونده 
)با هزینه 80 میلیارد و 143 میلیون ریال( و همچنین در سه ماه نخست امسال،299 
پرونده )با هزینه بالغ بر 36 میلیارد و 600 میلیون ریال( در معاونت خرید راهبردی 
مدیریت درمان گیلان تشکیل شده است. مدیر درمان تامین اجتماعی گیلان اظهار 
داشت : در طرح حمایت از زوج های نابارور چهار بسته خدمت اصلی در نظر گرفته 
شده که شامل »آی یو آی«، »آی وی اف«، »میکرو اینجکشن«، » انتقال جنین 
« است که هر کدام از این بسته ها با نظر پزشک معالج تا سه مرتبه در سال قابل 
تکرار است.وی اضافه کرد: بر اساس این طرح 90 درصد هزینه زوج ها در مراجعه 
به مراکز دولتی و خصوصی طبق تعرفه دولتی پرداخت می شود؛ بیمه شده های 
تامین اجتماعی گیلان می توانند با مراجعه به مرکز ناباروری در بیمارستان دولتی 
الزهرا رشت، مرکز درمانی خصوصی بیمارستان پارس و مرکز موسسه مهر رشت از 
خدمات آن ها بهره مند شوند. وی با بیان اینکه افرادی شامل حمایت درمانی ناباروری 
می شوند که دارای ناباروری اولیه و ثانویه هستند، توضیح داد: ناباروری اولیه مربوط 
به زوج هایی است که یک سال پس از اقدام به بارداری بدون پیشگیری، باردار نشده 
باشند که در مورد بانوان بالای 35 سال، مدت زمان آن 6 ماه محاسبه می شود. 
مدیر درمان تامین اجتماعی گیلان با اشاره به این که ناباروری ثانویه نیز مربوط به 
زوج هایی است که یک فرزند دارند و از سن فرزند اول 2 سال گذشته باشد وطبق 
نظر پزشک معالج با مشکل ناباروری مواجه هستند، افزود: درمان بانوان نابارور تا 
49 سالگی در تعهد تامین اجتماعی است. لازم به ذکر است دراستان گیلان 1 
مرکز دولتی و 2 مرکز خصوصی که طرف قرارداد تامین اجتماعی نیز هستندکه 

به متقاضیان خدمات درمانی در حوزه ناباروری ارائه می نمایند

 مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب گیلان: بهره مندی 5۷ روستا 
از افتتاح پروژه های آبرسانی 

مرجان عباس زاده / رشت -به گزارش دفتر روابط عمومی و آموزش 
همگانی شرکت آب و فاضلاب استان گیلان؛ علیرضا غیاثی اظهار داشت: 
در راستای بهره مندی روستاییان عزیز از نعمت آب شرب سالم، بهداشتی، 
پایدار و همچنین اجرای طرح محرومیت زدایی، 16 پروژه آبرسانی 
روستایی در 11 شهرستان گیلان، با اعتباری بالغ بر 540 میلیارد ریال 
در هفته دولت سال جاری به بهره برداری خواهد رسید.مدیرعامل شرکت 
آبفای گیلان؛ جامعۀ بهره مند از اجرای این پروژه ها را 57 روستا با 
جمعیتی معادل 48 هزار و 273 نفر ذکر کرد و گفت: اصلاح و توسعه 
شبکه توزیع به طول بیش از 46 کیلومتر؛ اجرای لوله گذاری خط انتقال 
آب شرب به طول بیش از 11 کیلومتر در روستاهای پائین دست لیسار 
شهرستان تالش، روستای گردویشه شهرستان رودبار، روستای احمد آباد 
شهرستان رودسر، و روستاهای خانه کنار و ملکسر شهرستان صومعه سرا؛ 
بهسازی 5 دهنه چشمه، احداث 8 باب مخزن ذخیره آب شرب با حجم 2 
هزار و 440 مترمکعب، حفر 4 حلقه چاه و احداث 2 باب ایستگاه پمپاژ 
با ظرفیت 16.5 لیتر بر ثانیه را احجام عملیاتی این 16 پروژه می باشد.

   در ارزیابی عملکرد سه ماهه نخست دبیرخانه شورای عالی: کسب مقام نخست منطقه آزاد انزلی در میان مناطق آزاد

مرجان عباس زاده / رشت - به گزارش مدیریت روابط عمومی و امور بین الملل سازمان منطقه آزاد انزلی، در پایش سه ماهه نخست عملکرد مناطق آزاد تجاری - صنعتی که توسط دبیرخانه 
شورای عالی بر اساس معیارهای هفت گانه صورت می گیرد، منطقه آزاد انزلی مقام اول را به خود اختصاص داد.

در تقدیرنامه صادره از سوی حجت اله عبدالملکی، مشاور رئیس جمهور و دبیر شورا؛ با بیان اینکه در راستای اجرای بند )د( تبصره 7 بودجه 1403 کشور؛ دبیرخانه شورای عالی مناطق آزاد 
و ویژه اقتصادی اقدام به رصد، کنترل، پایش و نظارت بر حسن اجرای وظایف و مأموریت های محوله، پیرو ابلاغ شاخص های تخصصی با استناد به قوانین و اسناد بالادستی، بخشنامه ها و 
مصوبات شورای عالی نموده؛ تصریح شده که سازمان منطقه آزاد انزلی در مجموع کل شاخص های ارزیابی حوزه های مختلف بین سازمان های مناطق آزاد )ارس، ماکو، کیش، قشم، چابهار 
و اروند( حائز رتبه برتر شده است.بنابراین گزارش مولفه های ارزیابی عملکرد مناطق آزاد شامل: شاخص های ارزیابی ارتقای اثربخش نظام اداری و بهبود مدیریت منابع؛ حوزه تصویرسازی 
)روابط عمومی و امور بین الملل(؛ حوزه فرهنگی و اجتماعی؛ حوزه فناوری اطلاعات؛ حوزه عمرانی و زیربنایی؛ و در نهایت حوزه اقتصادی بوده که در مجموع این شاخص های بررسی شده 

توسط دبیرخانه شورای عالی؛ منطقه آزاد انزلی مقام اول و برتر را به دست آورده است.

آرش عبدی- مرکزی | حشمت اله عباسی مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی در آستانه هفته دولت در نشست 
خبری با اصحاب رسانه ضمن ارائه گزارشی از اقدامات این شرکت ، به تشریح پروژه های قابل بهره برداری در هفته دولت 

پرداخت. 

آبرسانی به روستاهای کشور تحت عنوان جهاد آبرسانی با کمک قرارگاه امام حسن مجتبی )ع( 
اشاره نمود و گفت : مجموعا 20 هزار روستا جهت تامین آب پایدار در کشور هدف گذاری شد 
که سهم استان مرکزی در فاز اول 67 روستا با اعتباری بالغ بر 235میلیارد تومان و با پیشرفت 
75درصدی انجام شده است .  مدیرعامل شرکت آبفای استان مرکزی ادامه داد : این در حالی 
است که در فاز دوم بالغ بر 1350میلیارد تومان مشتمل بر 132روستا در دستور کار قرار دارد که 
با اجرایی شدن این پروژه سطح برخورداری روستاها به بالا ترین سطح خواهد رسید .  عباسی 
درادامه به مضرات انشعابات غیر مجاز اشاره نمود و افزود: انشعابات غیر مجاز منابع بسیاری از 
آب شرب را هدر می دهد و بهداشت عمومی را به خطر می اندازد این در حالی است که اکثر 
انشعابات غیرمجاز برای پرکردن استخرها و یا آبیاری درختان استفاده می شود که انصاف نیست 
آبی که با زحمات بسیار تصفیه می شود به راحتی در این حوزه صرف شود   وی اعلام کرد :از 
ابتدای سال جاری 214 انشعاب غیر مجاز شناسایی شده و به انشعابات مجاز تبدیل شده اند.  
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی با بیان اینکه ناترازی آب، ارتباط مستقیم با شرایط 
جوی داردگفت : بعد از کرونا سرانه ی مصرف به مراتب افزلیش یافت به طوری که از 150 لیتر 
در شبانه روز به 220 لیتر در شبانه روز رسیده که از میانگین کشوری بسیار بالاتر است.  وی در 
پاسخ به سوال خبرنگاری در خصوص وضعیت فرسودگی شبکه های آبرسانی گفت : لوله های 
استفاده شده در شبکه توزیع آب استان از جنس های مختلف می باشدو در گذشته حدود 50 
درصد شبکه از لوله های آزبست یا لوله  های سیمانی است که منسوخ شده و به مرور در حال 
اصلاح است .ایشان با بیان اینکه برخی از اقدامات اعتبار محور است گفت : هزینه های تعمیر و 
آسفالت بسیار زیاد شده و کمی سرعت و روند اصلاح شبکه ها را کم میکند.   عباسی اضافه کرد: 
برنامه هوشمندسازی شبکه در دست اقدام است تا بتوانیم آب را مدیریت کنیم، ضمن اینکه با همه 
کمبودها نگذاشته ایم مردم در امورات زندگی دچار نگرانی قحطی آب بشوند.  مدیرعامل شرکت 
آب و فاضلاب استان مرکزی یادآور شد: سدهای استان شرایط بسیار سختی را دارند و مردم باید 
مدیریت مصرف آب را واقعا جدی بگیرند.  مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی با تاکید 
بر مصرف درست مصرف کردن آب گفت: متوسط بارندگی دنیا بین 750تا 800 میلی متر در سال 
می باشد اما همین میزان بارندگی در کشور ما بین 260تا 270میلی متر است که نشان می دهد 
یک سوم میزان بارندگی در کشور ما وجوددارد اگرچه سرانه مصرف در کشور ایران از نرم جهانی 
بسیار بالا می باشد که می طلبد مردم عزیز در مصرف بهینه آب دقت بیشتری داشته باشند.  وی 
از مصرف 9درصدی منابع آب در بخش شرب و صنعت و 91درصد در بخش کشاورزی خبرداد 
و تاکید کرد: استفاده از آب های نامتعارف در بخش صنعت که پساب تصفیه خانه ها و آب دریا 
است یکی از راههای عبور از تنش آبی و بحران کم آبی می باشد  عباسی با اشاره به مشکل کم 
آبی در ساوه اظهار کرد: در این راستا حفر 19 حلقه چاه آب در ساوه در دستور کار قرار گرفته 
که تاکنون 14 حلقه چاه حفر شده و حفر 5 حلقه چاه نیز در دستور کار قرار دارد. با حفر این 

چاه ها بالغ بر 350 لیتر به میزان برداشت آب چاه ها اضافه شده است. 
رئیس هیات مدیره شرکت آبفا مرکزی از خدمات آبرسانی به زائران در ایام اربعین حسینی 
خبرداد و افزود: در این طرح دو دستگاه تانکر آب و یک دستگاه ماشین جنتکس برای آبرسانی 
به زائران اربعین حسینی از استان اعزام شده است و برای رفع مشکلات فاضلاب نیز همکاران ما 

آماده خدمات رسانی به مناطق مختلف هستند 

میزبانی روزانه از ۷ هزار زائر در موکب »سیدالشهدا« نیشکر
موکب »سیدالشهدا« نیشکر که توسط شرکت کشت و صنعت میرزا کوچک خان 
برپا شده است، روزانه به بیش از هفت هزار زائر اربعین حسینی خدمات رسانی می کند. 
این موکب که در 55 کیلومتری شلمچه و در مسیر اصلی اهواز به خرمشهر واقع شده، 

به عنوان تنها موکب در این مسیر، نقش محوری در خدمت رسانی به زائران دارد.
موکب »سیدالشهدا« نیشکر که توسط شرکت کشت و صنعت میرزا کوچک خان 
برپا شده است، روزانه به بیش از هفت هزار زائر اربعین حسینی خدمات رسانی می کند. 
این موکب که در 55 کیلومتری شلمچه و در مسیر اصلی اهواز به خرمشهر واقع شده، 

به عنوان تنها موکب در این مسیر، نقش محوری در خدمت رسانی به زائران دارد.
به گزارش روابط عمومی شرکت توسعه نیشکر و صنایع جانبی، علاوه بر پذیرایی 
گسترده از زوّار و ایجاد استراحتگاهی امن برای آنان، برنامه های متنوّع فرهنگی و 
مذهبی نیز به صورت روزانه در این موکب برگزار می شود تا به تقویت روحیه معنوی 
زائران کمک شود.روز گذشته، حجت الاسلام والمسلمین موسوی فرد، نماینده ولی فقیه 
در خوزستان نیز، در مراسم باشکوه زیارت عاشورا در این موکب حضور یافت و در 

سخنانی، به تبیین ریشه های عمیق و اهمیت نهضت حسینی پرداخت. وی با نگاهی 
ژرف به واقعه عاشورا، ابعاد مختلف این قیام الهی را برای حاضران تشریح کرد.

  قدردانی از خدمات رسانی مطلوب موکب نیشکر

همچنین، هفته گذشته، رئیس کل دادگستری خوزستان به همراه معاون امنیتی 
و انتظامی استاندار از موکب نیشکر بازدید کرد و از نزدیک در جریان خدمات رسانی 
گسترده به زوار اربعین حسینی قرار گرفت. این بازدید نشان از اهمیت و توجه ویژه 
مسئولین استانی به این رویداد عظیم دارد.سید حسن موسوی، مدیرعامل کشت و 
صنعت نیشکر میرزا کوچک خان، در حاشیه این بازدید، با بیان اینکه موکب سیدالشهدا 
این شرکت به عنوان آخرین پایگاه خدمات رسانی به زوّار در نزدیکی مرز شلمچه، 
نقش بسیار مهمی در خدمت رسانی به زائران ایفا می کند، افزود: ما تمام تلاش خود 
را برای ارائه بهترین خدمات به زوار عزیز انجام می دهیم.بر اساس این گزارش، موکب 
سیدالشهدا نیشکر به عنوان یک استراحتگاه مجهز با امکاناتی همچون دستگاه های 
سرمایشی، نمازخانه، سرویس های بهداشتی، ایستگاه های هلال احمر، پلیس و 
اورژانس و همچنین جایگاه سوخت، از زائران اربعین حسینی پذیرایی می کند.طبق 
آمار ارائه شده توسط استانداری خوزستان، تاکنون یک میلیون و سیزده هزار زائر ایرانی 
و خارجی از آغاز پیاده روی اربعین حسینی از مرزهای استان خوزستان عبور کرده اند.

11 پروژه آب و فاضلاب در استان آماده 
بهره برداری می باشد

در این نشست خبری که در روز سه شنبه 30 مردادماه برگزار گردید ، مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی با بیان اینکه در هفته دولت 
11 پروژه آب و فاضلاب در سطح شهرها و روستاهای استان به بهره بردار خواهد رسید ، اظهار داشت : این 11 پروژه شامل آبرسانی به 5 پروژه تک 
روستایی و یک مجتمع 2 روستایی در شهرستانهای اراک ، خنداب و ساوه ، 2 پروژه آبرسانی به شهرهای کارچان و نوبران و 3 پروژه فاضلاب در 
شهرهای ساوه ، اراک و مهاجران میباشد.  وی اعتبار هزینه شده در این پروژه های را بالغ بر 413 میلیارد ریال عنوان نمود و جمعیت برخودار از این 
پروژه ها را 14 هزار و 600 نفر عنوان نمود.  عباسی در بخش دیگری از سخنان خود به وضعیت کنونی تامین آب شرب در استان پرداخت و اظهار 
داشت : شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی ضمن ارائه خدمات آبرسانی به همه شهرهای استان ، از 1111 روستای استان مرکزی 876 روستا تحت 
پوشش خدمات خود دارد و مابقی روستاها به صورت خودگردان تامین آب میشوند که امیدواریم اهالی این روستاها جهت دریافت خدمات شرکت آبفا 
اعلام آمادگی کنند تا خدمات بهتری را دریافت نمایند.  حشمت اله عباسی درصد جمعیت تحت پوشش تاسیسات آب در شهرها و روستاهای استان 
را 98.1 درصد و جمعیت برخودار از شبکه جمع آوری فاضلاب در شهر های استان را 56.35درصد عنوان نمود. وی به کار خوب دولت سیزدهم به 

برگ سبز خودرو وانت دوکابین  سیستم مزدا  مدل 1386 
رنگ نقره ای آبی متالیک شماره موتور515924 شماره شاسی
NAGAPX2PC19E00020 شماره پلاک49-4۷۷ط66 بنام 
سیده ثمین آذریان  شماره ملی 4240588154 صادره از کهگیلویه 

مفقود و فاقد اعتبار می باشد



کارت ملی به شماره 2298098352 و کارت وسیله نقلیه به شماره 09177538154 و نام خودرو وانت 
نیسان و رنگ خودرو آبی و مدل وسیله نقلیه 1388 و شماره پلاک 93 ایران /354ص 77 و شماره شاسی 
NAZPL140TBM219845 و شماره موتور 511114 و نام صاحب سند فرهادوزیری و نوع وسیله نقلیه 
وانت و گواهینامه  به شماره 9607749815به نام فرهاد وزیری فرزند  در تاریخ 1403/5/24 مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.
 

20142014
کارت ملی به شماره 0078290821 وگواهینامه به نام مینا فیضی نژاد فرزند فیض اله در تاریخ 1403/6/1 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0073655023 وگواهینامه وکارت بهزیستی به نام سارا خدایاری فرزند عباس در تاریخ 
 1403/3/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20282028

گواهینامه پایه دوم  موتور سیکلت  به نام علی اکبر فارغ زاده فرزند محسن  به شماره ملی 0074815873 در تاریخ 
1403/5/20 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20482048

کارت ملی هوشمند به شماره 0491286228به نام عباس جواهری فرزند علی در تاریخ 1403/5/20 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شماره 4133025040به نام زهره خسروی فرزند حسین  در تاریخ 1403/5/20 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

بیمه نامه و معاینه فنی و سند کمپانی و برگ سبز خودروی سواری شخصی)ساینا سفید روغنی 
مدل1400( به شماره پلاک 111ط54ایران40 و شماره موتور  M15/9235332و شماره شاسی 
NAS831100M5738343، به شماره ملی 0024061158به نام مریم سخاوت فرزند مرتضی  در تاریخ 

 1403/5/31مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه جدید به شماره 25759 و شماره ملی3930260611به نام مرتضی سخاوت فرزند محسن آقا در تاریخ 
 1403/5/31مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20652065

کارت ملی به شماره 0410618950به نام محمدحسن مصطفائی فرزند مرتضی در تاریخ  1403/5/25مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 0059390522به نام اکبر علی دوستی فرزند حسین در تاریخ  1403/5/10مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
208۷208۷

کارت ملی به شماره 1652057919به نام احمد حصاری فرزند رحیم در تاریخ  1403/5/18مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20902090

کارت ملی به شماره 0491335547به نام مجتبی پیر عطائی فرزند اصغر  در تاریخ  1403/5/15مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 5914به نام زینب فتح اله زاده خوئی فرزند علی  در تاریخ  1402/6/1مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0035400366 و گواهینامه پایه دوم  به نام محمد بابائی فرزند حسن در تاریخ 1403/5/26 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1533868220به نام احمد دانائی  ابابین فرزند نعمت اله  در تاریخ  1403/5/31مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 24به نام زهرا پور بافرانی فرزند محمد علی  در تاریخ 1402/10/1 مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2993945440به نام پیروز مقیمی زاده فرزند مهدی  در تاریخ 1402/12/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
21118۷21118۷

کارت وسیله نقلیه به شماره  و نام خودرو لیفان x60 و رنگ خودرو خاکستری_متالیک  و مدل وسیله نقلیه 
1394 و شماره پلاک  22 ایران 322 ط 64 و شماره شاسی NAKSG4317FB128714 و شماره موتور 
LFB479Q141001071 و نام صاحب سند الهام چولابی  و نوع وسیله نقلیه سواری و   به نام الهام چولابی 
فرزند قدیر و سند ماشین شماره پلاک 22 ایران 322 ط  64   در تاریخ 1403/4/20 مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.
 

23022302
کارت ملی هوشمند به شماره ملی 2110968737 به نام فاطمه طاهریان فرزند علیرضا  در تاریخ 1403/4/15 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شماره ملی 6289514717 به نام ابراهیم کوهکن فرزند شیرعلی  در تاریخ 1403/1/10 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
25032503

 Vin کارت وسیله نقلیه و برگه سبز  موتور به شماره پلاک 51245ایران ع63   و شماره
N23KDBGFHL1D02619   و نوع وسیله نقلیه  موتور  به نام رضا یارعلی فرزند عبدالله در تاریخ 1403/5/20 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم  به شماره 1130645460به نام محمد شهیری فرزند غلامرضا  در تاریخ 1403/3/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
250۷250۷

شناسنامه به شماره 1112122389 و سند کمپانی و برگ سبز خودرو و نام خودرو سانتافه و رنگ خودرو مشکی و 
مدل وسیله نقلیه 2015 و شماره پلاک 58 ن 672 ایران 13 و شماره شاسی KMHFU81C8FU436676 و 
شماره موتور G4kEEU529315  به نام محمدباقر مرادی فرزند حاج مراد در تاریخ 1403/6/1 مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1271011948 و شناسنامه به شماره 1271011948به نام محمدرضا نوروزی فرزند 
غلامحسین در تاریخ 1403/5/28 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه  دو به شماره 6609154899به نام سعید غفوری  دستجردی فرزند قدرت اله در تاریخ 1403/4/20 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سه به شماره 1120208051 و کارت ملی به شماره 1120208051به نام داود مختاری چهاربری 
فرزند سیدعلی در تاریخ 1403/5/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره 1285518691 و نام خودرو چانگان و رنگ خودرو سفید و مدل وسیله نقلیه 
97 و شماره پلاک 91 ط 165 ایران 13 و شماره شاسی NAS921200J5708753 و شماره موتور 
*JL478QEE*hc9AN114259  به نام مهری حاجی آقامعمار فرزند حسین در تاریخ  1402/4/1مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره 1273875818به نام یلدا آرمانفرد فرزند علی  در تاریخ  1402/10/27مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره 5659603432به نام اقدس محمدی فشارکی فرزند میرزاحسین  در تاریخ 1401/10/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سه به شماره 1159916950 و کارت نظام وظیفه به شماره 1159916950 و کارت ملی به 
شماره 1159916950به نام سجاد بابایی فرزند علیرضا در تاریخ 1403/5/31 مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

شناسنامه  به شماره 1273319427به نام امین مختاری فرزند حسن  در تاریخ 1403/3/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1280975148 و گواهینامه پایه  دو به شماره 1280975148به نام سید سعید بنای اداره 
وطن فرزند سید احمد در تاریخ 1402/10/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
25۷125۷1

گواهینامه پایه دوم وکارت ماشین لکسوس مدل 2008به شماره پلاک 52ص 578ایران 63به ش م 
3uzo464692وش ش jthbn96sx85019109به نام سید ایمان زارعیان جهرمی فرزند سید مهدی در 

تاریخ  1389/6/5مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 5469897176به نام مریم باقرزاده فرزند هرمز در تاریخ  1403/5/28مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ملی 2298963754 به نام معصومه رستمی فرزند خسرو در تاریخ 1403/6/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2291488473به نام مریم بهروزی حقیقی فرزند شامیرزا در تاریخ 1403/5/10 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2283260477به نام اسما رحیمی فرزند مهرزاد در تاریخ 1402/4/4 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2281503259به نام علی اکبر درخشش فرزند عبدالحسین در تاریخ 1403/3/10 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ماشین 206 مدل 1400  به  شماره پلاک 39ص 672 ایران 83 و شماره شاسی  
naap03ee0mj445643و شماره موتور 182a0136549   به نام نیما شهریور فرزند فرداد  با کد ملی 

238036640در تاریخ  1403/1/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی وکارت سوخت به شماره پلاک 74ه 132 ایران 93 به شماره ملی  3530031623به نام روح اله سراجی 
فرزند علیرضا در تاریخ 1403/3/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1950394212به نام لیلا حسین پور فرزند محمد در تاریخ 1403/3/30 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه وکارت ملی به شماره 1672473497به نام سید حسین سید معصومی فرزند میر محمد در تاریخ 
 1402/9/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2560319675به نام ابراهیم رشیدی فرزند خلیل در تاریخ  1403/5/30مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2292591960به نام پرویز زارعی فرزند کهزاد در تاریخ  1403/5/30مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2400248672به نام کیمیا اورنگ فرزند مسیح اله در تاریخ  1403/5/30مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2282396774به نام علی شبانی فرزند محمد در تاریخ 1403/5/22 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

28012801
برگ سبز خودرو ، نام خودرو نیسان و رنگ خودرو بژ روغنی و شماره پلاک 912د 95 ایران 72 و شماره شاسی 
043933 و شماره موتور 176251  و نوع وسیله نقلیه وانت به نام وحید ناظریان فرزند علی در تاریخ 1402/1/5 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0073611913به نام پروا جعفرزاده فرزند غلامرضا در تاریخ  1403/5/31مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه به شماره 2219198111به نام یاسا ستوده فرزند محمدیوسف در صبح تاریخ 1403/5/31 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 5669393295به نام مهرویه فاضلی بورستان فرزند حاجعلی در تاریخ 1403/5/22 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
29012901

کارت ملی به شماره 0622086707به نام شکرخدا خاکی فرزند رحم خدا در تاریخ 1402/10/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 020173039و گذرنامه به نام محمد مهدی بابایی فرزند هادی در تاریخ  1403/5/29مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه به شماره 6170013087به نام محمد جمشیدی فرزند ابوالفضل  در تاریخ 1403/5/21 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0422082848به نام شهربانو فرخی پور فرزند داود در تاریخ 1403/4/8 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت گواهینامه وکارت سوخت به شماره 0022433759به نام یاسین ظهری فرزند رضا در تاریخ 1403/1/15 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  وکارت موتور به شماره 141   17618 به نام محمدرضا اسکندری نیک فرزند عبداله در تاریخ 
1403/5/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه موتورسیکلت به  شماره پلاک 82922 ایران137 و شماره شاسی 
NBDJRSJBBKUA10284 و شماره موتور 0149NBD500051 و نام صاحب سند  به نام محمدعلی 

کامرانی فرزند اسماعیل در تاریخ  1402/4/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

29022902
گواهینامه پایه دوم و گواهینامه موتورسیکلت و بیمه نامه و کارت سوخت و کارت ملی به شماره 0017142997به 

نام رامین آبابایی فرزند ولی الله در تاریخ 1403/5/31 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره 0017142997 و نام خودرو L90 و رنگ خودرو سفید و مدل وسیله نقلیه 1392 
و شماره پلاک  و به نام رامین آبابایی فرزند ولی الله در تاریخ 1403/5/31 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.

کارت ملی به شماره 0025772074به نام نرگس قدیمی اقدرق فرزند بیت الله در تاریخ 1403/6/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4072766781 و تعدادی کارت بانکی به نام معصومه بیرانوند فرزند بگ در تاریخ 
1403/4/20 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه و گواهینامه پایه دوم وکارت سوخت و کارت ملی به شماره 2722471833به نام سید حسین 
اسماعیل زاده فرزند سید موسی در تاریخ 1403/5/31 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره 2722471833 و نام خودرو لیفان و رنگ خودرو سفید و مدل وسیله نقلیه 1394 
و شماره پلاک 81س532 ایران55  به نام سید حسین اسماعیل زاده فرزند سید موسی در تاریخ 1403/5/31 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 1466723998به نام رقیبه مفهوم فرزند صفر در تاریخ 1403/5/1 مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0020339275به نام الهه رحمانی فرزند احمد در تاریخ  1403/5/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0017787904 و گواهینامه پایه دوم به نام حامد احمد بیگی فرزند حمید در تاریخ 
1403/5/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0451025474به نام علیرضا بخشی فرزند نورالله در تاریخ  1403/5/29مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه  و نام خودرو جک و رنگ خودرو مشکیs5 و مدل وسیله نقلیه 1400 و شماره پلاک 
44ل737ایران33 و بیمه نامه و کارت سوخت به نام زهرا معیری فرزند رسول به شماره 2270108671در تاریخ 

1403/5/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه و کارت ملی به شماره 0060148349به نام رضا فرامرزی فرزند عبدالله در تاریخ 1403/1/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
29092909

کارت ملی به شماره 3252288923 و کارت های بانکی به نام سوسن خانمرادی هرسینی فرزند علیقلی در تاریخ 
1403/5/28 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه به شماره 3991910780 و گواهینامه سوم به شماره 3991910780و کارت های بانکی به نام 
محمد مختاری صامت فرزند قدرت اله در تاریخ 1402/10/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4911588901 و شناسنامه به شماره 4911588901 و گواهینامه سوم به شماره 
4911588901به نام محمدرضا حسن خانلو سعید آبادی فرزند جعفر در تاریخ  1403/3/1مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 6369635030 و گواهینامه سوم به شماره 6369635030و کارت ماشین پراید مدل 
1389نقره ای به شماره 998ق58-38و کارت سوخت به شماره 998ق58-38و کارت های بانکی به نام توکل 

سلیمانی فرزند سلطانعلی در تاریخ 1403/5/20 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 2700269829 و گواهینامه دوم به شماره 2700269829 و کارت ملی به شماره 
2700269829به نام فرزان کریمی قاضی محله فرزند محمد در تاریخ 1403/5/1 مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 0820099090 و کارت ملی به شماره 0820099090به نام حمید سعادت فرزند بابانظر در 
تاریخ 1403/1/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2738372287به نام رضا میرزائی فرزند بهرام در تاریخ 1403/5/1 مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

 
30113011

کارت ملی به شماره 2691699420 و گواهینامه پایه دوم سوم و ویژه به شماره 2691699420 و کارت نظام 
وظیفه به شماره 2691699420 و گواهینامه موتور به شماره 2691699420به نام اسماعیل نعمتی گواسرایی 

فرزند مسعود در تاریخ 1403/6/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 30213021
کارت سوخت به شماره پلاک ایران 33 864 ط 69 و کارت ملی به شماره 0047220740 و کارت بانکی  به 
شماره بلو بانک و گواهینامه سوم به شماره 0047220740به نام احمد دانسفهانی فرزند محمد علی در تاریخ 

1403/5/29 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

30443044
شناسنامه به شماره 47 و کارت ملی به شماره 1653128331به نام حسین مختارزاده فرزند بابا در تاریخ 

 1403/2/30مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

40114011
کارت ملی هوشمند به شماره ملی 3730988832به نام فانوسه امان اللهی فرزند محمدباقر در تاریخ 1403/5/27 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

55605560
کارت ملی به شماره 4051830365 و شناسنامه به شماره 48با کد ملی4051830365به نام رامین شیریان 

صفدر فرزند رضا در تاریخ  1403/3/31مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

55695569
کارت ملی به شماره 0450513432به نام زهرا منصوری فرزند یوسف در تاریخ 1403/5/1 مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2143157231به نام فاطمه فضلی فرزند رمضانعلی  در تاریخ 1403/5/10 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0079663419به نام نسرین برفی فرزند حسین در تاریخ  1403/5/20مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1263158031به نام خیرالله مهدی زاده ارمکی فرزند محمد در تاریخ  1403/5/20مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۷061۷061 

کارت ملی  به نام خدیجه مظفری ساغند فرزند اسماعیل در تاریخ  1403/5/1مفقود گردیده است و از درجه 
اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به نام فرزادبهاری مقدم فرزندعلی اصغر  در تاریخ 1402/5/30 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 
ساقط است.

شناسنامه به نام علی خبری فرزندحمید  در تاریخ 1403/3/1 وکارت ملی در تاریخ 1402/1/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
80658065

گذر نامه به شماره  ملی 0201442035به نام هستی کریمی فرزند علی  و گذرنامه به شماره U 63431024 به نام 
مرتضی قره باغی و کارت ملی و گذر نامه  به شماره 0310974054  به نام بهاره کریمی فرزند قربانعلی و گذر نامه 
و کارت ملی 6449920602به نام مرتضی قره باغی فرزند محمد علی و گذرنامه به نام یاسین قره باغی و ابوالفضل 

قره باغی فررند مرتضی  در تاریخ 1403/5/31 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

80۷080۷0

کارت هوشمند راننده به کدملی 1290541043 گواهینامه پایه یک و کارت ملی به شماره 1290541043به نام 
مهدی صدری فرزند ناصر در تاریخ  1403/5/27مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و گواهینامه پایه یک به شماره 1190057621 و کارت سوخت به شماره پلاک 26 ط 842 ایران 53به 
نام بهنام برهان شهرضا فرزند محمود در تاریخ  1403/6/20مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه و کارت ملی و شناسنامه به شماره 4220111247 به نام سکینه افروز فرزند سلطانعلی در تاریخ 
 1403/6/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت دانشجویی به شماره ملی 1190372878 به نام علیرضا ثالثی موسی آبادی فرزند سعید در تاریخ 
1403/5/31 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت به شماره پلاک 53 د 156 ایران 23 و کارت ملی به شماره 1190075822به نام سعید هادیان فر 
فرزند ملک حسین در تاریخ  1403/5/21مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

80۷980۷9
 

برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه NAAM31FE3JK705553 و نام خودرو پژو و رنگ خودرو سفید 
روغنی  و مدل وسیله نقلیه 1397 و شماره پلاک ایران36_786ن71 و شماره شاسی 
NAAM31FE3JK705553 و شماره موتور 181B0080062   و نوع وسیله نقلیه 405SLX_TU5به 

نام آریا محمدی نامقی فرزند مهدی در تاریخ  1403/4/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

80848084
شناسنامه به شماره 537 به نام بهرام بهداروند به کد ملی 1841566071 فرزند سهراب در تاریخ 1403/2/1 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره1744816591 به نام محمدرضا بهداروند به کد ملی 1744816591فرزند بهرام در تاریخ 
1403/2/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
831122831122

گواهینامه پایه سوم به شماره 4015496549 و کارت ملی به شماره 4208527013به نام هادی رزمجو فرزند 
کرم خان در تاریخ  1403/6/3مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
89918991

گواهینامه پایه دو و کارت ملی به شماره 1382100280 وکارت سوخت و  کارت وسیله نقلیه به شماره 
46374/152 به نام آرش بهنودی فرزندفرج  در تاریخ 1403/5/12 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط 

است.

چاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنیچاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنی
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

ایده روز 
دوشنبه  1403/06/05

شماره 1996

   کسب دو رتبه نخست، دستاورد شرکت گاز استان اصفهان در سومین دوره جشنواره شهید سلیمانی

 
 

شرکت گاز استان اصفهان در دو بخش "گروه سرود" و "طراحی پوستر" موفق شد رتبه نخست سومین دوره جشنواره شهید سلیمانی را به خود اختصاص دهد.در آئین اختتامیه این 
جشنواره که صبح روز دوشنبه ۲۹ مردادماه ۱۴۰۳ با حضور معاون وزیر نفت و مدیر عامل شرکت ملی گاز ایران، مدیران ستادی و جمعی از مدیران عامل شرکت های تابعه در سالن شهید 
رجایی شرکت ملی گاز ایران برگزار شد، تندیس سومین دوره جشنواره شهید سلیمانی به مهندس عسکری مدیر عامل این شرکت اهداء شد و از رئیس روابط عمومی و سرپرست گروه 
سرود، اعضای گروه سرود و همچنین آقای حشمت اله مره چادگانی برگزیده در بخش طراحی پوستر با اعطاء لوح و هدیه تقدیر بعمل آمد.  لازم بذکر است گروه سرود فرزندان کارکنان 
این شرکت با اجرای دو سرود حماسی و تاثیر گذار با موضوع سردار دلها شهید حاج قاسم سلیمانی در آیین اختتامیه سومین جشنواره شهید سلیمانی مورد تشویق معاون وزیر نفت و مدیر 

عامل شرکت ملی گاز ایران و سایر مسئولین قرار گرفت.
خاطر نشان می سازد در این دوره از جشنواره به همت واحد روابط عمومی و پایگاه مقاومت بسیج اقدامات خوبی در راستای افزایش مشارکت کارکنان و خانواده ها صورت گرفت که از 
جمله این موارد می توان به تشکیل گروه سرود فرزندان برای اولین بار در سطح شرکت گاز استان اصفهان، برگزاری کارگاه نقاشی ویژه جشنواره برای فرزندان کارکنان و مشارکت خوب 

همکاران و خانواده ها در بخش کتابخوانی جشنواره و سایر محورها و در نهایت کسب دو رتبه اول اشاره نمود.

الهه بهمن آبادی- یزد |  سرپرست بیمارستان افشار در جمع خبرنگاران گفت : بیمارستان افشار به عنوان مجهزترین 
بیمارستان فوق تخصصی قلب جنوب شرق کشوررتبه اول کد ۲۴۷ )بیماران دچار ایست قلبی( در کشور را به خود اختصاص 

داده است

که در دنیا به عنوان یکی از پیشرفته ترین اقدامات مداخله ای قلب می باشد در بیمارستان 
افشارنیز تا کنون ۱6مورد انجام شده است  که۱۰۰درصد موفقیت آمیز بوده است  وی خاطر 
نشان ساخت :پذیرش و درمان موفق بیماران قلبی و بارداری های پرخطر با کمترین عوارض، 
افزایش پذیرش بیماران بخش سی تی آنژیوگرافی قلبی، انجام جراحی های قلبی پیشرفته 
بیماری های مادرزادی و چند دریچه ای قلبی از دیگر اقدامات این مرکز درمانی است. وی 
گفت : یکی از پتانسیل های این بیمارستان انجام جراحی های غیر قلبی برای بیماران قلبی 
پرخطر است که طی ۱۰ سال گذشته که این بخش راه اندازی شده است کمترین میزان 

مرگ و میرو عوارض را داشته ایم 
وی در ادامه به  پیگیری تکمیل پروژه کلینیک حباب اشاره کرد و افزود :  کار ساخت 
کلینیک حباب که در کنار بیمارستان افشار قرار دارد و از سالها پیش سروع شده متاسفانه 
علی رغم پیگیری های انجام شده و انجام تعهدات کامل خیر  هنوز به اتمام نرسیده است  
سرپرست بیمارستان افشار یزد افزود : این کلینیک با پیشرفت فیزیکی 8۰درصد نیازمند 
۴۰میلیارد تومان می باشد که در صورت تحقق آن  5هزار متر به فضای بیمارستان افشار 
اضافه خواهد شد و بسیاری از مشکلات این بیمارستان که ناشی از فضای فیزیکی می باشد 
مرتفع خواهد شد . حقانی نزاد خاطر نشان ساخت : با توجه به اینکه این بیمارستان افشار  به 
عنوان یکی از مراکز درمانی پیشرفته قلبی است لذا  نیازمند اولویت هایی  همچون  تائیدیه  
ام آر آی قلبی ، تائیدیه و خرید دستگاه آنژیو گرافی سوم ، نیاز ضروری  به اتاق عمل سوم 
جراحی قلب با هزینه  ۱۱میلیارد تومان ،طرح توسعه اورژانش با هزینه 8۰۰تا هزار میلیارد 
تومان ،خرید دستگاه اکو کاردیو گرافی با هزینه ۲میلیارد تومان و خرید دیزل ژنراتور با هزینه 
۹میلیارد تومان می باشد. سرپرست بیمارستان افشار اضافه کرد : خوشبختانه سخت افزار 
MRI  قلبی بیمارستان افشار انجام شده و امیدواریم با تخصیص ۴۰ هزار یورو، نرم افزار این 
سیستم نیز خریداری و برای اولین بار شاهد راه اندازی این خدمت در استان باشیم. شایان ذکر 
است بیمارستان افشار یزد 8۴۰ نفر پرسنل دارد که  از جمله مراکز فعال ذیل این بیمارستان  
می توان به کلینیک کرمی، کلینیک ارتقا سلامت ، کلینیک شاهدیه، مرکز تحقیقات قلب و 

عروق، مرکز توسعه تحقیقات بالینی و مرکز دیالیز زارچ، اشاره کرد 
همچنین این بیمارستان در سال ۱۳56 به همت خیّر محترم مرحوم »محمدصادق افشار« 
تاسیس شده است  هم اکنون دارای ۱۷۹ تخت فعال شامل 5۲ تخت CCU، ۱۳ تخت 
ICU، ۱۰ تخت NICU، سه تخت post-NICU، ۱۳ تخت اورژانس و 88 تخت بستری 

است و مشغول به ارائه خدمت به بیماران می باشد.

 3۴5هکتار به فضای سبز شهر یزد اضافه شد 
سخنگوی شورای شهر یزد در نشست خبری گفت : در دوره ششم شورای شهر 
۳۴5هکتار به فضای سبز شهر یزد اضافه شده است . حجت الاسلام سید ناصر حیدری 
افزود : سرانه استاندارد فضای سبز کشور برای هر نفر بین ۲۰ تا ۲5 مترمربع تعریف 
شده و خوشبختانه طی سه سال گذشته از فعالیت این دوره شورای شهر، این سرانه 
از ۱۳ مترمربع به ۱6 مترمربع به ازای هر شهروند افزایش یافته است. وی خاطر نشان 
ساخت :هم اکنون ۹65 هکتار وسعت فضای سبز شهر یزد است که تا قبل از شورای 
ششم 6۲۰هکتار بوده است که البته  با احتساب بازپیرایی ها و ایجاد نوار های سبز 
و سایر اقدامات در این باره، قطعاً شاهد آماری بیش از این مقدار خواهیم بود. وی 
همچنین به  توسعه فضای سبز شهری در مناطق مختلف پرداخت و گفت : در منطقه 
یک شهرداری یزد ۲۰ مورد احداث بوستان و ساماندهی آنها را داشته ایم  .حیدری 
ازافزایش ۲5 هزار مترمربعی وسعت پارک بزرگ شهردر منطقه دو شهرداری یزد 
خبر داد و افزود : در این منطقه 8 مورد احداث بوستان و ساماندهی انجام شده است  

سخنگوی شورای شهر یزد اضافه کرد : در منطقه ۳ شهرداری یزد نیز ۱۳۱هزار متر 
مربع فضای سبز با اعتبار 5۲5میلیارد ریال ایجاد شده است . حیدری از انجام ۱۰ 
مورد  احداث بوستان و ساماندهی در منطقه ۴ و در منطقه 5نیز ۳۲5میلیارد ریال 

اعتبار در این خصوص انجام شده است .حیدری  با اشاره به افزایش سرانه ورزشی 
شهر در سه سال گذشته، اضافه کرد : تا قبل از سال ۱۴۰۰ تعداد ۱۱ مورد مجموعه 
ورزشی و یک خانه ورزشی در اختیار شهرداری یزد بود ولی در این دوره شورای شهر 
تعداد۳۰ مورد به این آمار ها افزوده شده است و در حال حاضر ۴۱ مورد مجموعه 
ورزشی در حال فعالیت هستند  سخنگوی شورای شهر، عمده این مجموعه ها را 
شامل زمین چمن مصنوعی، زمین اسکیت، زمین بدمینتون، زمین ورزش های 
ساحلی و خانه  های ورزش محلات ذکر کرد. وی همچنین از تجهیز ۱۰ پارک سطح 
شهر به وسایل ورزشی خبر داد و افزود: در این مدت نسبت به تجهیز و مرمت برخی 
اماکن ورزشی محلات نیز اقدام شده است. حجت الاسلام حیدری با بیان این که 
جمعاً طی این مدت ۱۲ هزار مترمربع به سرانه ورزشی سطح شهر یزد افزوده شده 
است، گفت : برخلاف اماکن ورزشی قبل از این دوره که در اختیار بخش خصوصی 
بوده، تمام مجموعه های ورزشی افزوده شده در اختیار اهالی محلات قرار گرفته است

) بهروز محمدی با عشقم می آید . . . (
بهروز محمدی که نقش اول فیلم سینمایی شانتاژ را در کارنامه هنری خود دارد 
؛ پس از به عهده گرفتن خوانندگی تیتراژ پایانی فیلم سینمایی رها و انگشتر جادو به 
تهیه کنندگی و کارگردانی امیر مومنی اصل ، اکنون با موسیقی و موزیک ویدئوی 

عشقم به طور رسمی وارد بازار موسیقی می شود .
امیر مومنی اصل ؛ تهیه کننده این موسیقی ابراز امیدواری کرد و افزود : پخش 
جهانی موسیقی عشقم بزودی شروع می شود و موزیک ویدئوی عشقم با صدای 

بهروز محمدی ، بزودی در دسترس عموم قرار می گیرد .
شایان ذکر است که موسیقی و موزیک ویدئوی عشقم حاصل جدید ترین 
همکاری بین بهروز محمدی به عنوان خواننده با امیر مومنی اصل در سمت تهیه 
کننده و کارگردان است و پیش بینی می شود که مخاطبان بسیاری با صدای بهروز 
محمدی ارتباط خوبی بر قرار کنند . موسیقی عشقم با صدای دلنشین بهروز محمدی 
، حاصل تیتراژ پایانی فیلم سینمایی رها و انگشتر جادو می باشد و هنرمندانی 
همچون نیما فلاح ، سحر ولد بیگی و رها بلالی ، به تهیه کنندگی و کارگردانی امیر 
مومنی اصل ، برای عموم مخاطبین کودک و نوجوان و بزرگسال تهیه و تولیده شده 

که همچنان با استقبال گسترده از سوی مخاطبان همراه است و تا کنون توانسته است 
که از بین ۱۳۷ فیلم سینمایی از کشور ایران و ۱۰5 کشور جهان ، در جمع ۹ فیلم 
سینمایی برتر راه یافته به پنجاه و یکمین جشنواره بین المللی فیلم رشد قرار بگیرد و 
 ـپرشین اواردز ، به همراه فیلم سینمایی شانتاژ  در جشنواره بین المللی جوایز پارسی 

، مورد استقبال اهالی هنر از کشورهای ایران و ترکیه و کانادا واقع شود .

از عوامل موسیقی و موزیک ویدئوی عشقم با صدای بهروز محمدی به این 
ترتیب می توان نام برد : ترانه سرا و ملودی : محمد محتشمی ـ ضبط موسیقی : رضا 
پناهی ـ تنظیم کننده : امیر پناهی ـ گیتار : فراز فراهانی ـ بازیگر : بهناز عیسی زاده ـ 
تصویربردار : پیام نیکومنش ـ تدوین و اصلاح رنگ : امیر مومنی اصل ـ چهره پرداز 
: سیمین خمیسی ـ دستیار اول تصویر و نور : رضا مومنی اصل ـ نقاش چهره : آرزو 
مومنی اصل ـ طراح پوستر : هومان هادی زاده ـ مدیر تولید : نیمتاج پور صفر ـ طراح 
 ـدستیار تدارکات :   ـمترجم شنیداری : سید میثم حسینی  لباس : کیمیا شفیع زاده 
 ـامور بیمه : معصومه   ـمو آرا : ایمان عسگری   ـخطاط : علی زر افشان  مهدی الماسی 
سعیدی ـ امور مجوزها : موسسه نوای ونوس ـ پخش کننده : بهمی دات کام ـ دفتر 
 ـهمکاران   ـمجری پروژه : گروه فیلمسازی نقطه دید  پیش تولید : موسسه هلیا فیلم 
اجرایی : پرویز قدسی ، مرتضی زمانی ، بهنام محمدی ، سپهر صاحبی ، حمید بنداد ، 
حمید اصغری تتماج ، محسن اکبری نیا ، فرامرز فتحی ، آمنه خانلر بیک ، پونه اکبری 
نیا ، پیام سرجوقیان ، علی اکبر محمد علی ، مازیار بهبودی ، اکبر اصغری ، گالری 

نقاشی آرزو ، کافه و رستوران رایدر .

پوشش بیمه ای تامین اجتماعی ۱۷ هزار جوان برای نخستین بار در گلستان تکمیل طرح مدیریت جامع آبخیزداری گلستان در دولت سیزدهم

محمدعلی شربتدار  ، خبرنگار گلستان  :  حمید 
سلامتی مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری 
استان گلستان، در سومین قرارگاه خبری  شهید 
همدانی ویژه هفته دولت ۱۴۰۳دراستانداری 
گلستان گفت :در دولت سیزدهم به منظور 
پیشگیری از وقوع سیلاب های ویرانگر دهه 8۰ 
طرح جامع مدیریت حوزه های ابخیز با همکاری 
چندین ارگان در استان اماده شد که عدد اعتباری 

جهت اجرای این طرح ۹  همت می باشد. 
وی درادامه افزود ؛ طرح احیاء اراضی شمال 

استان از گمیشان تا مراوه تپه تکمیل و با اعتبار بیش از 5 همت اماده اجرا شده است.توسعه هزار هکتاری زراعت چوب  
طی 5 سال گذشته مقابله با بیابان زدایی در ۲5 هزار هکتار احاله مدیریت طرح های مرتع داری در ۱۲5 هزار هکتار اراضی 
استان طی چند سال گذشته اجرا شد. وی درپایان گفت ؛  عملیات حدنگاری عرصه های منابع طبیعی استان با همکاری 
ادارات مرتبط از جمله ثبت اسناد و املاک با صدور سند تک برگ برای یک میلیون و ۲۹۱ هزار هکتار طی ۱۰ سال 

گذشته انجام شده است.

محمدعلی شربتدار ، خبرنگار  گلستان 
: قربان زنگانه مدیرکل تامین اجتماعی 
گلستان ،در سومین قرارگاه خبری  شهید 
همدانی ویژه هفته دولت ۱۴۰۳دراستانداری 
گلستان گفت : ۱۷ هزار جوان در گلستان از 
سال گذشته تاکنون برای نخستین بار بیمه 
شدند که نشان دهنده جهش در ایجاد اشتغال 

استان است.
وی درادامه افزود ؛در استان گلستان ۷۹ 
هزار بازنشسته تامین اجتماعی وجود دارد که 

در ۴ ماه نخست امسال ۲۷5۰ میلیارد تومان مستمری پرداخت شده است.
زنگانه تصریح کرد؛ ماهانه ۲۳۰۰ میلیارد تومان در بخش بیمه ای و درمان به افراد تحت پوشش تامین اجتماعی 

گلستان خدمات ارائه می شود.
 وی درپایان گفت ؛ در هفته دولت ۲ پروژه بیمه ای افتتاح و عملیات اجرایی ۳ پروژه درمانی آغاز 

خواهد شد.

   مدیرعامل شرکت پتروپالایش ملاصدرا صفاهان درگفتگو با روابط عمومی پالایشگاه خبرداد: گام بزرگ درتوسعه زیرساخت های صادراتی با احداث خط آهن در پالایشگاه اصفهان 
 مدیرعامل شرکت پتروپالایش ملاصدرا صفاهان ، درباره اقدامات انجام شده برای ایجاد و راه اندازی خط آهن از پالایشگاه اصفهان به خط آهن ورتون و وصل شدن به خط آهن سراسری در گفتگو با روابط عمومی و بین الملل 
هلدینگ پتروپالایش اصفهان اظهار داشت: تمامی مراحل برای احداث خط آهن در پالایشگاه اصفهان انجام شده و حدود 6۰ درصد آزادسازی زمین ها )اراضی ملی( برای احداث خط آهن سراسری در پالایشگاه اصفهان در مرحله 
پایانی قرار دارد.به گزارش خبرنگار واحد رسانه روابط عمومی و بین الملل هلدینگ پتروپالایش اصفهان، مهندس علی محمد یسلیانی ادامه داد: در حال حاضر کمیته های مشخص با نظر هلدینگ پتروپالایش اصفهان جهت استملاک 
اراضی باقیمانده پیش بینی گردیده است.مدیرعامل شرکت پتروپالایشی ملاصدرا صفاهان افزود: سرانجام پس از ۲سال تلاش و پیگیری مداوم و اخذ استعلام از بیش از ۳۰ مرجع در سطح استان اصفهان، نظیر استانداری اصفهان، 
سازمان حفاظت از محیط زیست استان، مهندسی دفاعی و پدافند غیر عامل منطقه، جهاد کشاورزی، راه و شهرسازی و …. اعمال تغییرات در کریدور مسیر، تشکیل جلسات متعدد با هریک از شرکت ها، اداره ها و سازمان های ذیربط 
و اخذ مجوز زیست محیطی، پدافند غیر عامل و راه آهن جمهوری اسلامی سرانجام طرح اتصال شهرک انرژی اصفهان به راه آهن سراسری در۳ مرداد ماه امسال در اداره کل راه و شهرسازی استان مصوب گردید.وی تاکید کرد:از 
جمله مزایای این پروژه می توان به کاهش مصرف سوخت و بهبود وضعیت زیست محیطی منطقه ، کاهش تصادفات و تلفات جاده ای و افزایش ایمنی حمل بار، افزایش مولفه های پدافند غیرعامل و کاهش هزینه های حمل و نقل 
درراستای تقویت زیرساختهای کشور اشاره کرد.یسلیانی اظهارداشت: پیش بینی می گردد با اجرای این طرح، سالانه تردد حدود ۱۴۰هزارانواع تریلر و کشنده جاده ای از جاده های استان اصفهان حذف شده و حمل و نقل حدود ۴ میلیون تن بار از طریق 
سیستم ریلی تحقق یابد.مدیرعامل شرکت پتروپالایشی ملاصدرا صفاهان با اظهار اینکه در حوزه خطوط ریلی کلیه مجوزهای لازم به شورای برنامه ریزی استان نیز داده شده است افزود: درصدد انتخاب پیمانکار به واسطه مناقصه هستیم که پس از انتخاب 
پیمانکار زیرسازی مسیر به صورت جدی آغاز خواهد شد.یسلیانی گفت: می توان تضمین کرد که با دریافت ۱۳ هزار تن ریل  خریداری شده در قالب قرارداد منعقد شده با شرکت ذوب آهن از حدود مهرماه سال ۱۴۰۳ عملیات اجرایی خط آهن پالایشگاه 
اصفهان اجرایی شود.شرکت پتروپالایش ملاصدرا صفاهان ادامه داد: برای احداث ایستگاه قطار درپالایشگاه اصفهان یک زمین ۱۷۰ هکتاری درضلع شرقی پالایشگاه برای انتقال محصولات از پالایشگاه به اقصی نقاط کشور درنظر گرفته شده است؛مذاکرات 
این طرح با استانداری، اداره کل راه و شهرسازی و اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری انجام شده است و مجوز زیست محیطی آن نیز اخذ گردیده است ودرحال رایزنی برای انتقال سند آن هستیم.یسلیانی خاطرنشان کرد: در بحث پدافند غیرعامل قرار 
است که خط ریلی ایران_ چین راه اندازی شود و به جای اینکه کشتی در انتقالات دخیل باشد، خط ریلی راه اندازی گردد؛ این خط ریلی از قزاقستان عبورخواهد کرد، اگر وضعیت افغانستان پایدار بود از آنجا به چین متصل می شدیم اما اکنون باید از بالا 
این خطوط ریلی را انتقال بدهیم.مدیرعامل شرکت پتروپالایش ملاصدرا صفاهان ،تاکید کرد: این طرح شامل 8۳ کیلومتر خطی ریلی، ۱۲ تقاطع اصلی غیرهمسطح، دو ایستگاه تلاقی و سبقت در میانه راه و همچنین شبکه خطوط و ایستگاه بارگیری در 

پالایشگاه نفت اصفهان میباشد. حائز اهمیت است، شرکت ملاصدرا، یکی ازشرکتهای فرعی هلدینگ پتروپالایشی اصفهان بعنوان نماینده تام الاختیار هلدینگ در پروژه مذکور شناخته می شود.

  واکنش وزیر پیشنهادی نفت دولت چهاردهم به اقدام 
فداکارانه کارکنان شرکت نفت و گاز اروندان

محسن پاک نژاد وزیر پیشنهادی نفت دولت چهاردهم در پیامی  نسبت 
به اقدام فداکارانه کارکنان شرکت نفت و گاز اروندان در رفع نشتی 
خطوط لوله نفتی واکنش نشان داد.متن پیام به شرح زیر است:»سلام بر 
دلاورمردان عرصه جهاد؛ این تصویر نمایانگر مردانگی و استقامت بی نظیر 
کارکنان شریف وزارت نفت است که با تلاش بی وقفه و جان فشانی های 
بی نظیر خود، امنیت انرژی کشور را تضمین می کنند.شماها الگویی 
بی بدیل از تعهد و سخت کوشی هستید و این لباس های آغشته به نفت 
که بر تن دارید، نتوانسته سیمای درخشان و وجدان بیدار شما را پنهان 
کند.این لباس، نشان افتخار شما و همه خانواده بزرگ وزارت نفت است. 
تلاش های شما نه تنها تأمین انرژی پایدار را ممکن می سازد، بلکه نماد 
عزم و اراده یک ملت در مسیر توسعه و خودکفایی است.به پاس تمامی 
زحمات شما، تعهد خود را برای ایجاد شرایط بهتر و ارتقای کیفیت کار 
و زندگی شما عزیزان اعلام می دارم. با هم و در کنار هم، ایران را به 
اوج خواهیم رساند.«گفتنی است، هفته گذشت با نشتی خط لوله نفت 
در میدان آزادگان جنوبی، کارکنان و کارگران شریف شرکت نفت و گاز 
اروندان در شرایط گرمای سوزان بالای 5۰ درجه، طی یک عملیات ضربتی 
و با تلاش و همت خود از وقوع آلوده شدن زیست محیطی، هدر رفت نفت 
و خطرات ناشی از نشت نفت جلوگیری کردند و در همین خصوص نیز 
روز گذشته عبدالله عذاری اهوازی، مدیرعامل شرکت نفت و گاز اروندان 

از این کارگران در نشستی صمیمی تقدیر و تجلیل به عمل آورد.

 تقدیر از رئیس پست برق شمالغرب برق منطقه ای خوزستان 
در نخستین جشنواره فیلم و عکس با انرژی

آیین اختتامیه نخستین جشنواره فیلم و عکس »باانرژی« شامگاه 
دوشنبه ۲۹ مرداد با حضور جمعی از هنرمندان سینما و تلویزیون و 
مسئولین صنعت برق کشور در باغ کتاب تهران برگزار و از رئیس پست 

برق شمالغرب برق منطقه ای خوزستان در این جشنواره تقدیر شد.
به گزارش روابط عمومی شرکت برق منطقه ای خوزستان، در این 
جشنواره که برگزیدگان فیلم و عکس معرفی و جوایز آنها اهدا شد، از 
آرش رحیمیان رئیس پست برق شمالغرب برق منطقه ای خوزستان نیز 
قدردانی به عمل آمد. این قدردانی که با هماهنگی روابط عمومی شرکت 
برق منطقه ای خوزستان صورت گرفت، به دلیل فداکاری رئیس پست 
برق شمالغرب اهواز در جلوگیری از گسترش حادثه آتش سوزی و نجات 
یک ترانس ۲۰۰ مگاولت آمپری این پست بوده است. آرش رحیمیان با 
عکس العمل سریع در بستن شیر روغن از خروج بیشتر روغن ترانس و در 
نهایت ایجاد آتش سوزی گسترده تا رسیدن نیروهای عملیاتی جلوگیری 
کرده بود.رحیمیان در این مراسم از حسن توجه مدیرعامل و مسئولین 
شرکت برق منطقه ای خوزستان به پرسنل قدردانی و یادآوری کرد که 
کارکنان این شرکت در دمای بالای 5۰ درجه در تلاش شبانه روزی 
هستند تا برق پایداری را به مشترکین تحویل دهند. بر اساس این گزارش، 
نخستین جشنواره فیلم و عکس با انرژی، با هدف ترویج فرهنگ مصرف 
بهینه برق و شناسایی و تقدیر از بهترین آثار هنری و با رویکرد افزایش 
آگاهی و فرهنگ سازی عمومی در زمینه مدیریت و کاهش مصرف برق 
برگزار شد و فرصتی فراهم کرد تا هنرمندان با بهره گیری از خلاقیت 
و استعدادهای خود، داستان ها و مفاهیم مختلف را به تصویر کشیده و 

جامعه را با نگاه های نو و منحصر به فرد خود آشنا کنند.

 اقدامات درمانی دانشگاه طی چهارده روز عملیات اربعین 
۱۴۰3

دکتر میثم معزی در گفت وگو با وب دا خوزستان به خدمات ارائه شده 
توسط اورژانس پیش بیمارستانی دانشگاه طی چهارده روز استقرار در مرز 
چذابه اشاره کرد و گفت: اورژانس پیش بیمارستانی دانشگاه علوم پزشکی 
اهواز به انجام ۴۰۷۳ ماموریت اورژانسی مبادرت ورزید که از این میان، 
۳56۴ بیمار به صورت سرپایی در محل درمان و 5۰۹ بیمار به مراکز 
درمانی منطقه اعزام شدند. همچنین یک ماموریت توسط اورژانس هوایی 
استان به منظور انتقال یک مصدوم از مرز چذابه به بیمارستان سوانح و 
سوختگی طالقانی اهواز انجام شد. وی ادامه داد: این ماموریت ها شامل 
۲۳۷ مصدوم حادثه ترافیکی، 8۹6 مورد گرمازدگی، ۴۰۲ مورد مشکل 
گوارشی، ۱۷ مورد اورژانس زنان، ۱۹۷ مورد بیمار قلبی، ۲۴8 مورد با 
مشکل تنفسی و ۲۰۷6 مورد سایر ماموریت ها بود. معزی در بخش دیگری 
از گفت وگوی خود به خدمات ارائه شده توسط درمانگاه مرزی چذابه و 
سالن سرد اشاره کرد و گفت: تعداد کل مراجعین به درمانگاه 5۳۷۲ مورد 
بود که ۴۰ اعزامی به مراکز درمانی و بیمارستان های پشتیبان منطقه انجام 
شد و 5۳۳۲ مورد در محل تحت درمان قرار گرفته و ترخیص شدند؛ 
همچنین ۷۱6 نفر به سالن های سرد مستقر در پایانه مرزی چذابه مراجعه 
کردند که تمامی موارد به صورت سرپایی خدمات لازم را دریافت کرده 
و ترخیص انجام شد. معاون درمان دانشگاه ادامه داد: ۱۷ مصدوم حادثه 
ترافیکی، ۷۳۲ مورد با مشکل گرمازدگی، 6۰۳ مورد با مشکل گوارشی، 
۱۲ مورد اورژانس زنان، ۱۹6 مورد با مشکل قلبی، ۳۰۴ مورد با مشکل 
تنفسی و تعداد ۳5۰8 مورد با سایر مشکلات به درمانگاه مرزی چذابه 
مراجعه کردند. دکتر میثم معزی در پایان گفت: ارائه خدمات توسط 
اورژانس بیمارستانی بخش دیگری از خدمات دانشگاه علوم پزشکی 
جندی شاپور اهواز می باشد که طی چهارده روز با 6۳6 مراجعه کننده، 
556 درمان به صورت سرپایی و ترخیص، ۷۲ بستری عادی و نهایتا 8 
بستری ویژه کار خود را به اتمام رساند. گفتنی است، تیم های اعزام شده 
به پایانه مرزی چذابه با آماده باش کامل تا پایان مراسم اربعین به ارائه 

خدمات بهداشتی و درمانی به زوار اربعین حسینی می پردازند.

 مدیرعامل شرکت گاز  استان گلستان : اجرای ۱۰۰۰ کیلومتر 
شبکه انتقال گاز در 3 سال گذشته

محمدعلی شربتدار ،خبرنگار گلستان : به نقل 
از روابط عمومی شرکت گاز استان گلستان ؛ علی 
طالبی  در سومین نشست خبری قرارگاه شهید 
همدانی بیان کرد ؛۲5 هزار انشعاب جدید، به 6۱ 
روستا و ۷58 واحد صنعتی در دولت سیزدهم  گاز 

رسانی انجام شد .
وی ادامه داد؛ در دولت سیزدهم برای توسعه 
گازرسانی به مردم گلستان ۲۴۰۰۰ میلیارد هزینه شده است و از ۲۹ 
پروژه گازرسانی با اعتبار ۱۹۲ میلیارد تومان در دهه فجر بهره برداری شد.

طالبی درادامه افزود،همچنین ۱۰ روستا ونقطه جمعیتی درهفته 
دولت گازدارشدند.وی در پایان گفت :۹۹درصد جمعیت روستایی استان 

از نعمت گاز برخوردارند

          بیمارستان افشار یزد رتبه اول کد ۲۴۷ 
در کشور را به خود اختصاص داده است

حسن حقانی نژاد افزود:  کد ۲۴۷به این معناست که بیماران دچار ایست قلبی بلافاصله بعد از مراجعه، تحت عمل آنژیوگرافی و اقدامات 
درمانی قرار می گیرند. وی همچنین به اقدامات پیشرفته این بیمارستان در حوزه درمان اشاره کرد افزود : تعویض دریچه قلب از طریق آنژیو گرافی 
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پیشکسوت پرسپولیس گفت: پرسپولیس برابر تراکتور امتیازی روحیه بخش گرفت اما از نظر فنی حرفی برای گفتن نداشت.
پایان رافت، در ارزیابی از عملکرد تیم پرسپولیس برابر تراکتور در هفته دوم رقابت های لیگ برتر فوتبال، اظهار کرد: شاید خیلی ها معتقدند که در چند هفته اول 
 نباید راجب عملکرد تیم ها قضاوت کرد اما به نظر من تیم هایی همچون استقلال، پرسپولیس، سپاهان و تراکتور متفاوت از سایر تیم هاست و هواداران از این آن ها از

 همان ابتدای فصل انتظار برد دارند.
 در این بازی از لحاظ فنی بعضی وقت ها تراکتور سوار بازی بود و در بعضی مواقع پرسپولیس؛ البته نیمه اول تنها یک یا دو موقعیت ایجاد شد که آن هم از طرف تراکتور بود 

و پرسپولیس در این نیمه بازی خوبی به نمایش نگذاشت .
وی با اشاره به عملکرد خوب گندوز، دروازه بان خارجی پرسپولیس، گفت: در بازی برابر تراکتور روز بسیار خوب گندوز بود و با عملکرد خوبش سبب شد تا پرسپولیس بازی را 
با نتیجه مساوی به پایان برساند. در نیمه اول تیم پرسپولیس کاملا سردرگم بود و هر دو تیم با یک مهاجم بازی می کردند که عیسی آل کثیر عملا به عنوان یک مهره سوخته 

به حساب می آمد.

محمود رضایی  ایده روز  |  استقلال و ملوان در ورزشگاه سردار آزادگان قزوین به مصاف هم رفتند که این دیدار با تساوی ۲ بر ۲ 
خاتمه یافت. جواد نکونام، سرمربی استقلال می گوید تیم اش کامل نیست و این موضوع به او ضربه زده است.

 متاسفانه کار بلانکو 
را درست نکردند 

که بابت این موضوع 
متاسفم.

ده
چکی

 سقف بودجه مشکل من نیست

جواد نکونام، سرمربی تیم فوتبال استقلال در نشست خبری پس از دیدار با ملوان در چهارچوب هفته دوم لیگ 
برتر گفت: به علت مسائل میزبانی مجبور شدیم به قزوین مسافرت داشته باشیم و از آنها ممنونیم. 

یک اشتباه فردی باعث شد که اول بازی عقب بیافتیم. تیم مان فشار آورد و توانستیم گل اول را بزنیم، می توانستیم 
همان نیمه اول کار را تمام کنیم اما شانس نداشتیم و یک مقدار در زدن ضربات آخر بی دقت بودیم.

 با شروع نیمه دوم و با صحبت هایی که کردیم و با جابجایی نفراتمان دوباره سوار بر بازی بودیم و می دانستیم که 
تیم حریف دفاع می کند و به دنبال ضد حمله و اشتباه ماست. در صحنه ای که گل خوردیم، به نظرم برای ما کرنر 
شده بود ولی به هر حال یک اشتباه و دوباره زود شروع کردن تیم حریف و یک مقدار ساده گرفتن باعث شد گل دوم 

  فولاد یحیی، کلید ورود پرسپولیس به کورس قهرمانی

 نوجوانان ایران در رده چهارم تورنمنت کافا
تیم ملی فوتبال نوجوانان ایران با شکست در ضربات پنالتی مقابل میزبان 

به رتبه چهارم تورنمنت زیر ۱۷ سال کافا ۲۰۲۴ رسید.
تیم ملی فوتبال نوجوانان ایران از ساعت ۲۰ امشب در دیدار رده بندی 
مسابقات زیر ۱۷ سال تورنمنت کافا به مصاف تاجیکستان، میزبان مسابقات 
رفت که این بازی در پایان ۹۰ دقیقه با تساوی یک بر یک تمام شد تا تعیین 

تیم سوم این مسابقات به ضربات پنالتی بکشد.
در ضربات پنالتی تاجیک ها بهتر عمل کردند و موفق شدند ۴ بر ۲ برنده شوند.
محمد امین حسینی و محمد امین مهرعلیان گلزنان ایران در پنالتی ها بودند.

مهرداد آقا محمدی و علی جلوخانی نیز پنالتی دوم و چهارم ایران را خراب 
کردند.

در این بازی یاسین زارع، محمد امین مهرعلیان، محمد امین حسینی، 
محمدرضا بنی تمیم، علی دستمرزه)۴۶- ایلیا احمدی منش(، عرفان 
خدادادیان)۷۱- سلمان غفاری)۲+۹۰- مهرداد آقا محمدی(، مرتضی علی بالدی، 
محمد امین جاویدزاده)۴۶- امید قره چماقلو( محراب بادله)۷۱- صابر فلاح(، 

علی جلوخانی و ابوالفضل کاظمی در ترکیب ایران به زمین رفتند.
 شرح گل

دقیقه ۴۹ روی ارسال ضربه ایستگاهی ایلیا احمدی منش لز سمت چپ، 
مدافع تاجیک ها به اشتباه با ضربه سر دروازه خودشان را باز کرد.

در دقیقه ۹۰ روی ریباند کرنر تیم تاجیکستان، ضربه دقیق داولیاتزودا از 
پشت محوطه جریمه به گل تساوی تاجیک ها تبدیل شد.

حواشی 
حدود هزار هوادار برای تماشای بازی در ورزشگاه مرکزی شهر دوشنبه 

حضور داشتند.
* تعدادی طرفدار ایرانی نیز برای حمایت از تیم ایران به ورزشگاه آمده بودند.

* قرار گرفتن بخش زیادی از هواداران حریف پشت نیمکت تیم ایران جزو 
نکات عجیب بازی بود.

* امید یافوئف، عبدالصمد ملک مرادف و ابوبکر رحمان قل اف از ترکمنستان 
کارت زرد گرفتند.

تیم تاجیکستان از دقیقه ۶۷ با اخراج خداداداف ، ۱۰ نفره به بازی ادامه داد.
* مرتضی علی بالدی در دقیقه ۶۳ در آستانه ورود توپ به دروازه ایران با 
یک حرکت جسورانه آن را از روی خط برگشت داد که این موضوع منجر به 

مصدومیت وی و به وفه افتادن جریان بازی برای لحظاتی شد.
* اعتراض های متوالی کادر فنی تاجیکستان به داور ازبکستانی این مسابقه 
سبب شد او در دقیقه ۷۱ یکی از اعضای کادرفنی این تیم را با کارت زرد 

جریمه کند.
* مهراب بادله که دقایقی قبل با خطای منجر به اخراج بازیکن تاجیکستان 

مصدوم شده بود، در دقیقه ۷۱ جای خود را به صابر فلاح داد. 

  میزبان بودیم اما حکم مهمان را داشتیم
سرمربی تیم فوتبال ذوب آهن گفت: برای هر دو تیم زمین ناشناخته بود و 
حکم مهمان را داشتیم. حیف است که این ورزشگاه کیفیت چمن خوبی نداشت.

محمد ربیعی، سرمربی تیم فوتبال ذوب آهن پس از تساوی تیمش برابر هوادار 
در مشهد اظهار کرد: پیش بینی کرده بودیم که هوادار زمان بیشتری توپ را 
در اختیار ما بگذارد و فشرده از حملات ما جلوگیری کند که این موضوع را در 

زمان زیادی به خوبی انجام دادند. 
ما هم مراحل دوم و سوم بازی سازی را انجام دادیم اما وقتی 
یک تیم جلوی شما فشرده بازی می کند، باید از معدود موقعیت ها 
 استفاده لازم را انجام دهید. در نهایت در این ۹۰ دقیقه نتوانستیم

 استفاده درست را انجام دهیم و تیم حریف هم در ضدحملات می توانست به 
گل برسد که آنها را پوشش دادیم.

وی افزود: همان طور که حدس می زدیم در بخش جلویی مشکل داشتیم. 
چند بازیکن تازه داریم و زمان هم نبود و باید بتوانیم جلوی زمین بهره وری 
بهتری داشته باشیم. برای هر دو تیم زمین ناشناخته بود و حکم مهمان را 

داشتیم. حیف است کهاین ورزشگاه کیفیت چمن خوبی نداشت.

  نبود VAR اجحاف در حق تیم هاست
سرمربی تیم فوتبال چادرملوی اردکان با اشاره به اینکه تیمش مقابل شمس 
آذر قزوین صد درصد مستحق برد بود، گفت: تیم فوتبال شمس آذر امروز قسر 
در رفت. سعید اخباری پس از دیدار تیمش مقابل تیم فوتبال شمس آذر قزوین 
که با نتیجه تساوی به پایان رسید، اظهار کرد: برای هر دو تیم مسابقه سختی 
را شاهد بودیم اما کیفیت چمن بالا بود و از مسئولان تشکر می کنم چرا که 
یک مسابقه با کیفیت را شاهد بودیم.وی ادامه داد: در نیمه اول دو تیم شرایط 
برابری داشتیم اما در نیمه دوم با هفت تغییر نسبت به بازی های قبلی به میدان 
رفتیم. فکر می کنم شمس آذر در این دیدار قسر در رفت هر چند که تیم خوبی 
هستند و دومین سال است که در لیگ برتر حضور دارند و سعید دقیقی مربی 

خوبی است و باید بگویم آقا سعید قسر در رفتی )با خنده(.

را بخوریم. برای گل دوم آماده بودیم اما گل خیلی بدی خوردیم. بعد از گل دوباره 
توانستیم نبض بازی را در دست بگیریم.

نکونام افزود: اگر بدشانس نبودیم حداقل با اختلاف دو گل باید می بردیم. خیلی 
خوب فوتبال بازی کردیم. امروز فقط روی نیمکت اندونگ، کاکوتا، نیک نفس و فلاح 
را داشتیم و بازیکن نداشتیم. آرمان رمضانی مصدوم شد اما او را مجبور شدم نگه دارم.

 متاسفانه کار بلانکو را درست نکردند که بابت این موضوع متاسفم. ما باید کل 
نفراتمان را داشته باشیم و تیم مان کامل نیست. 

با این توقف بازی های تیم ملی امیدوارم بازیکنان جدیدمان برسند. امروز از بچه های 
تیمم راضی بودم. به نظرم از این بازی باید سه امتیاز می گرفتیم.

او ادامه داد: تیم وقتی گل  می خورد کل تیم مشکل دارد. گلی  که خوردیم نفرات 
هجومی مان در دفاع بودند و شکلمان قطعا بهتر خواهد شد چون ما تیم مان کامل 

نبود و قطعا روز به روز بهتر خواهیم شد.
 در توقف بازی های ملی برای جام باشگاه های آسیا آماده می شویم که می دانید 
چه شرایطی دارند و آنچه اکنون برای ما اهمیت دارد، میزبانی در آزادی است که یک 

نعمت است. امیدوارم بتوانیم در آن جا بازی کنیم.
نکونام درباره مصدومیت فرعباسی، دروازه بان ذوب آهن گفت: آقای ناظمی خیلی 

خوب داوری کرد و قضاوتش فوق العاده بود. 
گلر آنها با برنامه می خوابید و وقت تلف کردن ها ما را عصبی کرد. بازیکن دارد 
می رود بیرون اما می گویند بخواب که برانکار بیاید. گلرشان می خواهد بازی کند و از 
رو نیمکت می گویند بخواب. من هم این کار را قبلتر انجام داده ام. امروز گلر تیم ملوان 
بازی را خواباند و داور هم وقت تلف شده را خیلی کم گرفت.وی درباره جذب بازیکن 
جدید گفت: جلالی از روز اول مصدوم شد و من از او گلایه کردم. روز اول مصدوم 

شوی یعنی در تعطیلات استراحت مطلق کرده ای. 
بلانکو دو روز قبل از بازی با شمس آذر مصدوم شد. آرمان رمضانی، حضورش 
باعث خوشحالی ماست. نیاز به یار داریم. دفاع راست نداریم. آقای سمیعی هر چه 
من می گویم آن را طول می دهد و باید سریع عمل کند. تیم های مدعی دیگر مشکلی 

ندارند. من با مدیران صحبت کردم و گفتم سقف بودجه مشکل من نیست.
 لیست پارسال من را گفتند کهکشانی اما اکنون به تیم رقیب می روند. تیمی که 
ما امسال بستیم پارسال هم می توانستیم ببندیم. اکنون همه تیم ها دارند بازیکن 
می گیرند و باید مشکلاتمان زودتر حل شود. بازی جلوی تیم های عربی سخت است.

سرمربی استقلال درباره میزبانی در قزوین هم گفت: مسافرت سخت است. ما دیروز 
از ۹ صبح تا ۳ عصر در فرآیند رفت و آمد بودیم. ما باید اکنون دو ساعت به تهران 
برگردیم و فردا بازیکنانی که امروز بازی نکردند، مسابقه دارند. این موضوع آسیب می زند.

نکونام در پایان درباره حضور رامین رضاییان در استقلال بیان کرد: رامین بازیکن 
بزرگی است. خودم قبلا که با او بازی کردم می دانستم که فوتبال خوبی بازی می کند 

و آینده درخشانی دارد. خوشحالم که در کنار ماست.

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ ایین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی در اجرای قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ 
مجلس شورای اسلامی پرونده ای تحت کلاسه ۱۴۰۲۱۱۴۴۲۶۰۰۵۰۰۰۵۸۷ 
سال ۱۴۰۲ در هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فتقد سند رسمی اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان نهاوند 
تشکیل که پس از بررسی برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۲۶۰۰۵۰۰۲۸۷۴ 
مورخه ۱۴۰۳/۴/۳۰ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
نهاوند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد رضا کاظمی به شماره 
شناسنامه ۳۱۸۹ و به شماره ملی ۳۹۶۱۱۰۴۴۲۵  صادره از نهاوند فرزند علی 
محمد در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۱۱۸/۲۷ متر مربع تحت 
قسمتی از پلاک ۴۱۵ فرعی از ۳ اصلی در بخش سه حوزه ثبتی شهرستان نهاوند 
اراضی روستای کفراج که حقوق ارتفاقی ندارد و مالکیت مالک بر اساس مبایعانه 
عادی از مالک رسمی آقای حمزه سیف محرز گردیده است . لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صورتی انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد .   م الف ۲۱۱۹

تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۳/۵/۲۰     تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۳/۶/۵
علیرضا غلامی رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان نهاوند

 بابت باخت نمی توانم عذرخواهی کنممورایس: بازی طبق تفکراتم پیش رفت
سرمربی تیم فوتبال سپاهان گفت: به نظرم 
هر دو تیم سپاهان و خیبر می توانستند برنده 

بازی باشند.
 ژوزه مورایس، سرمربی تیم فوتبال 
سپاهان در نشست خبری بعد از بازی با 
خیبر خرم آباد در هفته دوم رقابت های لیگ 
برتر که با برتری ۲ بر یک تیمش به پایان 
رسید، اظهار کرد: بازی بود که گاهی می 
توانیم بگوییم عادلانه نیست و به نظرم هر 
دو تیم می توانستند برنده بازی باشند. هر دو 

خواستار برد بودند و بر این اساس بازی جذاب و خوب بود. به دو تیم تبریک می گویم.
وی ادامه داد: خیبر تیم خوبی است که از بازیکنان با شخصیت بهره می برد و امیدوارم فصل خوبی را پشت 

سر بگذراند.
سرمربی تیم فوتبال سپاهان گفت: کیفیت خوب بود و راضی بودم. بازی طبق تفکراتمان پیش رفت و خیبر نیز 
خوب بود و به جز صحنه ای که پنالتی گرفته شد و مشکوک بود در بقیه صحنه ها سوت های داور فوق العاده بود.

او بیان کرد: در نیمه اول دو، سه موقعیت خوب داشتیم و حریف از ضد حملات خود به خوبی استفاده می کرد 
ولی ما هم در نیمه اول موقعیت های خوبی داشتیم.

سرمربی تیم فوتبال خیبر خرم آباد گفت: 
نمی تواتم بگویم بابت این باخت عذرخواهی 
می کنم ولی این باخت برای من و هوادارانمان 

سخت است.
 رضا مهاجری، سرمربی تیم فوتبال خیبر 
خرم آباد در نشست خبری پس از بازی با 
سپاهان که با شکست ۲ بر یک تیمش همراه 
بود، اظهار کرد: به سپاهان بابت برد لحظات 
آخری تبریک و به بازیکنانم و هوادارانمان 
خسته نباشید می گویم. نمی تواتم بگویم بابت 

این باخت عذرخواهی می کنم ولی این باخت برای من و هوادارانمان سخت است.او ادامه داد: ما امروز می توانستیم 
بازنده نباشیم و کمی تفاوت تجربه و امکانات خودش را نشان داد.

 این اولین باخت ما نیست و آخرین باخت هم نخواهد بود و این یک واقعیت است. امیدارم همه از این 
باخت درس بگیریم. توانستیم سپاهان را تا دقیقه ۹۶ کنترل کنیم. به همه اعضای تیمم افتخار می کنم 
که یک بازی شجاعانه انجام دادیم. بحث دفاع کردن نیست اما یک جایی زورمان نمی رسد.از بازیکنان با 
 تجربه ام انتظار داشتم بازی را مدیریت کنند. اگر خودمان یکسری اشتباهات نمی کردیم می توانستیم یک

 امتیاز ارزشمند از سپاهان بگیریم.

نسترن مقیمی در مورد بازگشت دوباره خود به تیم ملی فوتسال گفت: 
برخی می گفتند مصدوم شده یا خط خورده ام اما اصلا چنین داستان هایی 
نبود. پیش از اردوی خرداد ماه مسمومیت گوارشی پیدا کردم که چند ماهی 

درگیر بودم بنابراین با کادر تیم ملی برای نرفتن به اردو هماهنگ بودم.
 قرار است اردوی تیم ملی فوتسال زنان از ۹ تا ۱۳ شهریور ماه برگزار شود 
و در این راستا فروزان سلیمانی، سرمربی تیم ملی اسامی بازیکنان دعوت شده 
را اعلام کرده است که در لیست جدید نام چند بازیکن قدیمی از جمله نسیمه 
غلامی، نسترن مقیمی و مهسا کمالی هم به چشم می خورد. در اردوی قبل هم 
فرشته کریمی به اردو دعوت شد تا بار دیگر جمع قدیمی های تیم جمع شود.

نسترن مقیمی در مورد حضور خود در اردوی تیم ملی بعد از مدتی 
دوری به ایسنا گفت: برخی می گفتند مصدوم شده یا خط خورده ام اما اصلا 
چنین داستان هایی نبود. پیش از اردوی خرداد ماه مسمومیت گوارشی پیدا 
کردم که چند ماهی درگیر بودم. بنابراین با کادر تیم ملی برای نرفتن به 
اردو هماهنگ بودم. برای اردوی جدید هم از من شرح حال گرفتند و صلاح 
دیدند که دعوتم کنند. خوشبختانه وضعیتم خوب است، دوباره دعوت شده ام 

و در خدمت تیم ملی هستم.

 دعوت نسیمه غلامی تصمیم درستی بود
او در مورد حضور دوباره بازیکنانی چون نسیمه غلامی، مهسا کمالی و فرشته 
کریمی در تیم ملی گفت: این روزها صحبت از بازگشت بازیکنان باتجربه به 
تیم ملی می شود اما این درست نیست چون جز غلامی بقیه بازیکنان خط 
نخورده بودند که دوباره دعوت شوند بلکه مصدومیت هایی داشتند که مدتی 

از تیم دور ماندند و اکنون دوباره برگشته اند. تنها شخصی که در این مدت 
دعوت نمی شد و دوباره دعوت شده است نسیمه غلامی بود که با توجه به 
پست حساس عقب گیر در تیم ملی و اینکه جوانان هنوز تجربه لازم را ندارند، 

به نظرم تصمیم درستی بود.

  ۶ سال فقط به کافا اکتفا کردیم
مقیمی در مورد عملکرد تیم ملی در تورنمنت چین که با سومی همراه 
بود، بیان کرد: قطعا انتظار چنین نتیجه ای نداشتم اما تیم ملی تغییر کرده 
و بازیکنان جوان اضافه شده اند. از طرفی در این مدت فقط به مسابقات کافا 
اکتفا شده است. هم راستا با ما تیم های دیگر هم تغییر و پیشرفت کرده اند.

 باید به تورنمنت چین به عنوان تورنمنتی تدارکاتی نگاه کنیم که ایرادات 
تیم مشخص شود. از همه جوانب اردوی تدارکاتی خوبی بود تا همه یاد بگیریم 

در صورت به وجود آمدن بحران چگونه برابرش مقابله کنیم.
او با اشاره به فاصله تیم ملی فعلی با تیم ملی سال ۲۰۱۸ که قهرمان آسیا 
شد، بیان کرد: موضوعی که به چشم می آید تفاوت بین بازیکنان است. به 
بازیکنان جوان برنخورد اما در لیگ هنوز هم بازیکنان قدیمی تاثیرگذار هستند. 
انگار بازیکنان جوان خیلی به این باور نرسیده اند که می توانند به جایگاهی 
برسند. البته بازیکنان جوان خیلی تورنمنت ندیده اند و نباید خیلی به آنها 
ایراد گرفت. با این حال الان بازیکنان قدیمی به تیم ملی اضافه شده اند و 

باید کنار هم کار کنیم. 
قطعا با تیم ۲۰۱۸ فاصله داریم. ۶ سال گفتیم بازی تدارکاتی بگذارید 
اما فقط به مسابقات کافا اکتفا شد و بعد هم تیم ناآماده به تورنمنت چین 
 رفت. اکنون هم نوک پیکان انتقادات به سمت تیم ملی است. در صورتی که

 باید حمایت هم باشد. وقتی حمایت ها دیر صورت می گیرد، تیم هم دیر به 
شرایط دلخواه می رسد.

  انتقادها برای بهتر شدن تیم است
او در واکنش به اینکه به نظر می رسد اخیرا حاشیه های تیم ملی زیاد شده 
است و بارها خبرهایی شنیده می شود که بازیکنان درون اردو اعتراض کرده یا 
به کادرفنی اعتراض دارند و کمیته فنی به کادر انتقاد دارد، گفت: ایرادهایی 
که از کادر، بازیکنان و شرایط گرفته می شود همه برای بهتر شدن عملکرد 
تیم است. ما بازیکنان سرباز تیم هستیم و وقتی دعوت شویم موظیم با هر 
شرایطی بازی کنیم. ما همه دلسوز کشورمان هستیم و باید انتقادپذیر باشیم 

و اگر انتقاد درستی صورت می گیرد برای بهتر شدن، از آن استقبال کنیم.

 ۶ سال فقط به کافا اکتفا کردیم

  داربی ۱۰۴ در تبریز یا کرمان؟
پیگیری های ایسنا نشان می دهد که باتوجه به آماده نشدن ورزشگاه آزادی در مهرماه و برنامه مدیران سازمان لیگ مبنی بر برگزاری داربی 

هفته ششم در این ماه، این دیدار در خارج از تهران و در یکی از شهرهای تبریز یا کرمان برگزار خواهد شد.
طبق برنامه اعلام شده سازمان لیگ فوتبال دیدار داربی پایتخت بین تیم های استقلال و پرسپولیس در هفته ششم رقابت های لیگ 
برتر برگزار خواهد شد.طبق پیگیری های خبرنگار ایسنا، با توجه به فشردگی مسابقات استقلال و پرسپولیس به دلیل حضور آن ها در لیگ 
نخبگان آسیا سازمان لیگ تصمیم گرفته داربی را در مهرماه برگزار کند.پیش از این مدیر ورزشگاه آزادی درباره زمان آمادگی این ورزشگاه 
برای برگزاری بازی گفته بود که آزادی در خوش بینانه ترین حالت به اواخر مهرماه خواهد رسید. در نتیجه با توجه به اینکه وضعیت ورزشگاه 
آزادی برای برگزاری این بازی مشخص نیست و ظاهرا آماده برگزاری داربی نیست، سازمان لیگ و فدراسیون فوتبال قصد دارند این بازی را 

در خارج از تهران برگزار کنند.
ورزشگاه یادگار امام تبریز و ورزشگاه تازه تاسیس کرمان گزینه های سازمان لیگ برای این بازی هستند که قرار است به زودی جلسه ای 
در این باره برگزار شود و تصمیم نهایی درباره محل برگزاری داربی گرفته شود. باتوجه به میزبانی سپاهان در اصفهان و فولاد در اهواز، گزینه 

برگزاری داربی در این دو شهر منتفی شده است.

 سختی ها را به جان می خریم تا تیم ملی 
قدرتمندی داشته باشیم

سرمربی تیم فوتبال هوادار می گوید تیمش سختی ها را به 
جان می خرد که تیم ملی قدرتمندی داشته باشیم.

 تیم فوتبال هوادار در جریان هفته دوم لیگ برتر فوتبال 
ایران عصر امروز )جمعه( برابر میزبانش ذوب آهن به تساوی 
بدون گل رسید. مهدی رحمتی در نشست خبری بعد از این 
دیدار اظهار کرد: از مسئولان مشهد تشکر می کنم که شرایط 
میزبانی در این بازی را فراهم کردند. این زمین نسبت به 
دورانی که من حضور داشتم متفاوت شده است. می دانستیم 
که در بازی با ذوب آهن شرایط ما سخت است و از بازیکنانم 

تشکر می کنم که با همه وجودشان در زمین حاضر شدند.
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قیمت جهانی طلا در روز جمعه )۲۳ اگوست( بیش از 
یک درصد افزایش یافت زیرا دلار جهانی پس از اظهارات 
جروم پاول، رئیس فدرال رزرو که حاکی از کاهش نرخ 

بهره در ماه سپتامبر بود، کاهش یافت.
 بهای طلا با ۱.۲ درصد افزایش به ۲۵۱۲ دلار و ۶۳ 
سنت در هر اونس رسید، اما در روز سه شنبه به رکورد 

۲۵۳۱ دلار و ۶۰ سنت رسیده بود.
 قیمت طلای آمریکا با ۱.۲ درصد افزایش به ۲۵۴۶ 

دلار و ۳۰ سنت رسید.
پاول گفت زمان کاهش نرخ بهره توسط بانک مرکزی 
ایالات متحده فرا رسیده است و تورم به هدف ۲ درصدی 
فدرال رزرو نزدیک شده است که تأیید صریح کاهش 

سیاست قریب الوقوع است.
شاخص دلار در برابر رقبای خود ۰.۸ درصد کاهش 
یافت، در حالی که بازدهی معیار ۱۰ ساله ایالات متحده 
نیز پس از سخنرانی پاول کاهش یافت و طلا را برای سایر 

دارندگان ارز جذاب تر کرد.
طلا پیش از نشست ماه سپتامبر فدرال رزرو و 
نمودار  به روز شده که نشان دهنده تعداد کاهش 
 احتمالی در سال جاری است، به روند صعودی خود ادامه 

خواهد داد.
 نرخ های بهره پایین در ایالات متحده نیز عموما جذابیت 
نسبی شمش با بازده صفر را افزایش می دهد. معامله گران 
انتظار ۵۹.۵ درصد احتمال کاهش ۲۵ واحدی در ماه 
سپتامبر را دارند، در حالی که ۴۰.۵ درصد انتظار کاهش 

عمیق تر ۵۰ واحدی را دارند.
صندوق  بزرگترین  آرگلدتراست،  اس پی دی 
سرمایه گذاری تحت پشتوانه طلا در جهان، اعلام 
 کرد دارایی های آن در روز پنجشنبه ۰.۱۳ درصد

 افزایش یافت.
در بازار سایر فلزات ارزشمند، نقره با ۲.۹ درصد افزایش 
به ۲۹.۸۳ دلار در هر اونس رسید و در هفته نزدیک به 

۲.۷ درصد افزایش یافت.
 واردکنندگان اظهار کردند که واردات نقره هند در 
سال جاری به دلیل افزایش تقاضا از سوی تولیدکنندگان 
پنل های خورشیدی و لوازم الکترونیکی تقریباً دو برابر 

خواهد شد.
رویترز گزارش کرد که پلاتین با ۱.۸ درصد افزایش 
به ۹۶۱.۰۱ دلار رسید و پالادیوم با ۲.۶ درصد افزایش 
به ۹۵۶.۶۹ دلار رسید.در روزهای اینده با توجه به تغییر 
و تحول منطقه خاور میانه شاید قیمت طلا در جهان 
افزایش پیدا کند و این فلز گرانبها به بالاترین سطح 

قیمتی خود برسد . 

طلای جهانی بالا رفت اما دلار 
پایین آمد

پوند انگلیس در برابر دلار به بالاترین سطح از مارس 
۲۰۲۲ رسید و دلار سقوط کرد.

پس از اینکه جروم پاول، رئیس فدرال رزرو 
اظهار کرد بانک مرکزی آمریکا احتمالا به زودی 
سیاست پولی خود را تغییر خواهد داد و نرخ بهره 
 کاهش می یابد، پوند استرلینگ انگلیس در برابر واحد

 پول آمریکا افزایش یافت و به بالاترین میزان خود از 
مارس ۲۰۲۲ رسید.

پاول در سخنرانی خود در سمپوزیوم سیاست اقتصادی 
جکسون هول گفت زمان تعدیل سیاست فرا رسیده است.

به نظر می رسد تعداد فزاینده ای از مدیران بانک 
مرکزی طرفدار کاهش نرخ بهره در ماه سپتامبر 
 هستند و به نظر می رسد این مورد، ارزش 

دلار را پایین می آورد.
مارکت نوشت، پوند در برابر دلار آمریکا ۰.۸۸ درصد 
افزایش یافت و در ساعت چهار و ۴۶ دقیقه بعد از ظهر 

به وقت اروپا در ۱.۳۲۰۵۰ فروخته شد.
یورو ۰.۶۱ درصد نسبت به دلار صعود کرد و در 
۱.۱۱۸۰۷ معامله شد که بالاترین سطح جدید آن در 

۱۲ ماه گذشته است.

سقوط دلار جهانی رکورد 
جدیدی ثبت کرد

ناسا به تازگی تصویر جدیدی از آب شور قرمز 
رنگ دریاچه ارومیه از منظر ایستگاه فضایی 
بین المللی منتشر کرده است که از ارتفاع ۲۶۰ 
مایلی بالاتر از سطح زمین ثبت شده است. ناسا 
در توضیح این تصویر نوشته است که در طول 
چند دهه گذشته، این دریاچه کوچک شده است 
و غلظت نمک آن بالاتر رفته است که در نتیجه 
موجودات میکروسکوپی رنگ آب را به رنگ قرمز 

و نارنجی تغییر داده اند.
تغییرات رنگ در بهار و اوایل تابستان به دلیل 
بارش های فصلی و الگوهای آب و هوایی رایج شده 
است. بهار مرطوب ترین فصل در شمال غربی ایران 
است و میزان بارندگی معمولا در فروردین ماه به 
اوج خود می رسد. برف کوه های مجاور در حوضه 
آبخیز نیز در بهار آب می شود. ترکیبی از باران و 
ذوب برف، موجی از آب شیرین را در فروردین و 
اردیبهشت به دریاچه ارومیه می فرستد. در ماه 
ژوئیه)تیر-مرداد(، هجوم آب شیرین کاهش یافته 

و سطح دریاچه شروع به کاهش می کند.
به نقل از استروبایولوژی، آب شیرین در بهار 
سطح شوری را کاهش می دهد، اما دریاچه معمولا با 
گرما و خشکی تابستان شورتر می شود. در آن زمان 
است که میکروارگانیسم ها نیز رنگ خود را نشان 
می دهند. نمونه برداری دقیق از آب برای تعیین 
اینکه کدام ارگانیسم ها رنگ دریاچه را در سال 
۲۰۱۶ تغییر دادند، مورد نیاز است، اما دانشمندان 
می گویند احتمالا دو گروه اصلی از موجودات 
درگیر بوده اند که شامل یک خانواده جلبک به نام 
Dunaliella و یک خانواده باستانی از باکتری ها به 

نام Halobacteriaceae می شود.
پرتوسنج طیفی تصویربرداری با توان تفکیک 
متوسط که به اختصار مودیس)MODIS( نامیده 
می شود ابزاری علمی است که در ماهواره آکوا 
Aqua ناسا قرار دارد و تغییر رنگ در دریاچه ارومیه 
را بین ماه های آوریل و ژوئیه سال ۲۰۱۶)فروردین 
تا تیر ماه سال ۱۳۹۵( نیز ثبت کرده بود. در روز 
۲۳ آوریل)چهارم اردیبهشت ۹۵( که در تصویر 
سمت چپ مشخص است، آب سبز رنگ بوده 
است. تا روز ۱۸ ژوئیه)۲۸ تیر(، رنگ آبی رو به 
سرخی رفته است. خط ساحلی با رسوبات نمک 
پوشیده شده و سفید به نظر می رسد. حلقه نمک 
به طور ویژه در ماه ژوئیه که سطح آب کمتر بود، 

قابل توجه به نظر می رسد.
ناسا چند سال پیش گزارش کرده بود که آب 
دریاچه نمکی ارومیه ایران نیز مانند دریای آرال 
در چند دهه گذشته به سرعت کاهش یافته است. 
با کوچکتر شدن، دریاچه شورتر می شود و همانطور 
که شورتر می شود، موجودات میکروسکوپی به طور 
دوره ای رنگ آبی آن را به رنگ قرمز و نارنجی در 

می آورند.
محمد توریان، دانشمند دانشگاه اشتوتگارت 
توضیح داد: تحقیقات قبلی نشان می دهد که 
Dunaliella salina مسئول قرمز شدن دریاچه 
 Dunaliella ،ارومیه است. در محیط دریایی
salina سبز به نظر می رسد. با این حال، در 
شرایط شوری بالا و شدت نور، ریزجلبک ها 
 به دلیل تولید کاروتنوئیدهای محافظ در

 سلول ها، قرمز می شوند.
دریاچه ارومیه با مساحتی بین ۴۰۰۰ تا ۶۰۰۰ 
کیلومتر مربع، دریاچه ای شور واقع در شمال غرب 
ایران است. این دریاچه شورترین دریاچه بزرگ 
جهان است که حیات در آن وجود دارد. پارک ملی 
دریاچه ارومیه محل زندگی گونه سخت پوستان 
تقریبا بومی است که به میگوی آب نمک آرتمیا 

urmiana معروف است.
 شکل های دیگر حیات شامل چندین گونه 
جلبک، باکتری، میکروقارچ، گیاهان، پرندگان، 
خزندگان، دوزیستان و پستانداران می شود. در 
نتیجه این تنوع زیستی منحصر به فرد، باعث شده 
این دریاچه به عنوان یکی از ۵۹ منطقه حفاظتی 

زیست کره توسط یونسکو انتخاب شود.

تغییر رنگ دریاچه ارومیه 
توجه ناسا را جلب کرد

 مرسدس AMG در هفته گذشته از فرصت گردهمایی بزرگ 
خودرویی در لس آنجلس استفاده کرد محصولی تازه را به مشتریان 
ثروتمند خود نشان داد. این خودروی جدید نسخه جاده ای 
خودروهای مسابقه ای AMG GT3 به شمار می رود که خود بر پایه 
کوپه AMG GT جاده ای توسعه پیدا کرده است. گویا مرسدس با 
خمیر خود نان را آماده کرده و دوباره به خمیر تبدیل کرده؛ حاصل 

تلاش خود را »GT3 ادیشن ۱۳۰Y« نامیده است.
تنها ۱۳ نفر شانس مالکیت این سوپراسپرت مخصوص پیست 
را دارند که هر دستگاه آن قیمتی برابر ۱,۱۳۴,۰۰۰ دلار دارد. 
بنابراین این خودرو را می توان محصولی برای تحقق بخشیدن به 
رویای کسانی دانست که پول زیادی دارند و می خواهند سواری 
خودروهای مسابقه ای این شرکت را تجربه کنند. نکته جالب توجه 
آن است که مرسدس AMG هنوز هیچ یک دستگاه از آن را هم 
به فروش نرسانده و برای دریافت پیشنهادات خریداران علاقه مند 

مشتاق خواهد بود.
تلاش تازه مهندسان این شرکت آلمانی پاسخی به عرضه 
پورشه ۹۱۱GT3R رن اسپرت محسوب می شود که سال گذشته 

رونمایی شد و سروصدای زیادی را در رسانه ها به پا کرد. درست 
مانند سوپراسپرت ویژه پورشه، خودروی مرسدس هم برای 
رانندگی افراد عادی بهینه سازی شده، قیمتی بیشتر از ۱ میلیون 
دلار دارد و بر پایه خودرویی مسابقه ای طراحی شده است. از 
آنجا که این خودروی قدرتمند محدودیت های نسخه مسابقه ای 
ندارد خریداران خوش شانس آن می توانند از تمام توان خودروی 

مسابقه ای بهره مند شوند.
مرسدس AMG با تولید تنها سیزده نسخه از 130Y GT3 باعث 
 CLK GTR شده تا این سوپراسپرت از مدل کلاسیک و گران قیمت
استراتن ورژن هم کمیاب تر شود؛ خودرویی که تنها ۲۵ دستگاه از 
آن وجود دارد. البته 130Y GT3 از ابعاد دیگری هم حائز اهمیت 
است. سازنده اعلام کرده که این آخرین نسخه AMG GT3 با پیشرانه 
تنفس طبیعی خواهد بود پس انتظار می رود قیمت آن در آینده 

افزایش هم پیدا کند و به مدلی ارزشمندتر تبدیل شود.
یک موتور ۶.۳ لیتری V8 وظیفه نیرورسانی به چرخ های 
عقب 130Y GT3 را بر عهده دارد که روی هم رفته ۶۷۱ اسب 
بخار قدرت و ۷۳۰ نیوتن متر گشتاور تولید می کند. گازهای 

خروجی موتور از اگزوزهای منحصربه فرد خارج می شوند که نشانه 
توجه مهندسان مرسدس به جزئیات فنی این محصول است. 
هر چند تلاش خودروسازی آلمانی قابل تقدیر محسوب می شود 
اما همچنان 130Y GT3 را از فورد موستانگ GTD عقب تر نگه 
 می دارد؛ خودرویی که با تکیه بر برادر مسابقه ای خود به یک 

هیولا تبدیل شده است.
 FIA 130 در مقایسه با نمونهY GT3 برای آنکه AMG مرسدس
تا ۱۵ درصد نیروی عمودی بیشتری را تولید کند، از اسپیلتر 
جدید، طاق بازطراحی شده، گلگیرهای جانبی تازه و دیفیوزری 
نو استفاده می کند. چرخ های عقب این خودرو هم پهن تر شده اند 
و حال شاهد استفاده از DRS در آن هستیم که با محدودیت های 

FIA، در مسابقات رسمی جایی ندارد.
 مرسدس می گوید که بهره مندی 130Y GT3 از سیستم 
آیرودینامیک فعال در بخش زیرین و جلوی خودرو، دستیابی آن 
به حداکثر سرعت ۳۱۳ کیلومتر را ممکن می کند. نظر شما درباره 
این خودروی خاص از مرسدس AMG چیست؟ آیا برنامه بازاریابی 

این شرکت در برابر پورشه شکست خواهد خورد؟

فعالیت 161 
موکب خدمات 
پزشکی در 
پیاده روی اربعین

سازمان بسیج جامعه 
پزشکی در راستای خدمت 
رسانی به زوار اربعین 
حسینی)ع( به ویژه در 
حوزه سلامت تدابیر و 
برنامه های بسیاری را 
در نظر گرفته است. از 
این رو برای ارائه هرچه 
بهتر خدمات بهداشتی 
و درمانی، 161 موکب در 
حوزه سلامت )عمومی، 
تخصصی و فوق تخصصی( 
در ایران و عراق به 
خدمت رسانی می پردازند.

  اینفوگرافیک

زهرا جعفری   |      این خودرو بر پایه نسخه GT3 مرسدس AMG GT طراحی شده و بیش از 1.1 میلیون دلار قیمت دارد.

AMG سوپراسپرت جاده ای مرسدس
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